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PARECER TECNICO E FINANCEIRO
N2 007/2019 - ADCANP

A COMISSAO PERMANENTE DE MONITORAMENTO E AVALIACﬁO,
instituida através da Portaria n2 307 de 19 de Junho de 2018, e alterada pela Portaria n2
403 de 01 de agosto de 2019, com o objetivo de proceder a avaliagdo e elaboragdo de
parecer acerca das prestacdes de contas recebidas pela administragdo municipal em
razdo de recursos financeiros concedidos a entidades publicas ou privadas, reunida no
dia de Setembro de 2019, emite parecer FAVORAVEL, relativa a prestacdo de contas da
52 parcela do convénio abaixo identificado:

Termo de fomento n2 007/2019.

Partes: Municipio de Campo Novo do Parecis e a ASSOCIACAO DOS
DEFICIENTES DE CAMPO NOVO DO PARECIS - ADCANP.

Objeto: Repasse Financeiro para auxiliar nas despesas Administrativas.

Vigéncia: 26 de Abril de 2019 a 25 de Abril de 2020.

E 0 nosso parecer,

Campo Novo do Parecis, aos 25 dias do més de Setembro de 20109.

PANTALEAO DOS SANTOS
Membro

NA HENRIQUE
Gestora

PROTOCOLO
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DATA%:l ;_LQJ 19 HORA!’
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ADCANP - Associacéo dos
Deficientes
de Campo Novo do Parecis -
mMT
CNPJ: 04.166.348/0001-04

Campo Novo do Parecis, 02 de AGOSTO de 2019.

Oficio N°057/2019

A COMISSAO PERMANENTE DE MONITORAMENTO E AVALIACAO
CAMPO NOVO DO PARECIS-MT.

Assunto: Pendéncias - Prestagéo de Contas Agosto/ 2019.

A ADCANP- Associagdo dos Deficientes de Campo Novo do Parecis,
inscrita no CNPJ N°. 04.166.348/0001-04, vem dirigir-se as Vossas Senhorias,
para encaminhar em anexo, a inclusa PRESTACAO DE CONTAS referente 3
quinta parcela do Termo de Fomento n°. 007/2019, recebida em 16/07/2019,
conforme fomento celebrado entre a Prefeitura Municipio de Campo Novo do
Parecis-MT, por intermédio da Secretaria Municipal de Assisténcia Social,
objetivando apoiar a manutencéo desta Associacgio.

Nos colocamos a disposi¢do de Vossas Senhorias para quaisquer outros

esclarecimentos que se tornem necessarios.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar-lhe protesto de Estima,
consideragao e apre¢o.

Atenciosamente,
RESIDENTE
MOACIR BATISTA DA GRACA -
Q Q)
KB O
Q‘e.\(&;‘"a'l 0\
AV D
%@3@%“&21@10‘*\&
X ?gd\]@ ¥*

AV: Mato Grosso 346 NE CEP: 78360-000 E-mail: a.adcamp®Gmail.com Tel: 3382-3045) 9940-1585




ICIPAL DE CAMPO NOVO DEMONSTRATIVO ANEXO VI
PREFEITURA Mgg S AREGIS . DE EXECUGAO DA FOMENTO N°
RECEITA E DESPESA 07/2019
I - IDENTIFICAGAO DO ORGAO OU ENTIDADE CONVENENTE
1~ NOME DO CONVENENTE 2-CNPJ 3—-EA [|4-S..
Associagao Dos Deficientes de Campo Novo do i
Parecis-ADCANP 04.166.348/0001-04
5 — ENDERECOS COMPLETO 6 — TELEFONE 7-FAX
AV MATO GROSSO, N° 346 NE. (65) 3382 3045
8 - BAIRRO 9-CEP 10 - MUNICIPIO 11 - E-MAIL
CENTRO 78.360.000 Campo Novo do Parecis a.adcamp@gmail.com

11- IDENTIFICAGAO DO CONVENIO

12 — OBJETOS DO CONVENIO

Aucxiliar nas despesas de manutengio da sede administrativa da entidade.

13 — SITUACOES DO CONVENIO

DATA DATA TERMINO TEVE TERMO ADITIVO?

ASSINATURA PUBLICAGAO VIGENCIA

03/2018 03/2018 12 meses NAO 0PRAZO  [JVALOR
14 — EXECUTOR (ES) DO CONVENIO
NOME DO EXECUTOR: MOACIR BATISTA DA GRAGA  |FUNCAO: Presidente

RG/ORGAO EXPEDIDOR:
14957521- SSP/SP

CPF: 073949748-04

P!?:RIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO (DD/MM/AA)
INICIO: 30/04/2019 TERMINO: 05/01/2020

NOME DO EXECUTOR

FUNCAO

PERIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO

G/ORGAO E
RG/ORGAO EXPEDIDOR CPF (DDIMM/AA)
15 - PRESTACAO DE CONTAS:
FINAL X PARCIAL PARCELA N° 05 PERIODO 16/07/2019 a 26/08/2019
RECEITA (Valor) R$ SOMA DOS DE BAIXO R$ 11.615,93
Transferido pela Prefeitura. R$ 11.280,00(Valor das despesas Executadas| R$ 11.615,93
Da Contrapartida/ Saldo R$ 347,45|SALDO RS 1152
Da Aplica¢ao Financeira
Do Termo Aditivo
16 ~ AUTENTICACAO
DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA

Campo Novo do Parecis-MT,
26/08/2019

Moacir Batista da Graca
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPO NOVO DO PARECIS

RELATORIO DE ANEXO Vi
CUMPRIMENTO DO

OBJETO FOMENTO N°
07/2019
1- AGOES EXECUTADAS
Ii - PRINCIPAIS OBSTACULOS A EXECUCAO DO CONVENIO
Nao houveram obstaculos significativos.
III - BENEFICIOS ALCANGADOS
IV - AUTENTICACAO
DATA E LOCAL: NOME DO EXECUTOR ASSINATURA

CAMPO NOVO DO PARECIS-MT,
26/08/2019

Moacir Batista da Graga 2 %
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Campo Novo do Parecis,
26/08/2019

Moacir Batista da Graca

PREFEITURA MUNICIPAL REL:::&::::So :E“s ANEXO XI
1
DE CAMPO NOVO DO PARECIS PRODUZIDOS 0L Eea——
CONSTRUIDOS. 07/2019
1 - DOCUMENTO COMPROBATORIO 4 - VALOR
- 2- ESPECIFICAGCES DOS BENS | 3-QTDE. -
1.1-TIPO | 1.2-NUMERO | 1.3-DATA i 4.1 - UNITARIO| 4.2 - TOTAL
N&o Houve
TOTAL GERAL
5 - AUTENTICACAO
DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA

y 2

/




L ~
PREFEITURA MUNICIPA CONCILIAGAO ANEXO XII
DE CAMPO NOVO DO BANCARIA FOMENTO N° 07/2019
PARECIS
1 - Fonte de Recursos 2 - Banco 3 - Agéncia 4 - N° da Conta Bancéria
[Termo de Fomento .
Brasil 3036-8 15615-9
003/2018
5- ltem 6 - Histérico 7 - Valor
1 SALDO: conta bancario em 26/08/2019 conforme extrato anexo; 11,52
2 MENOS: valores de ordens bancarias, de saques, de pagamentos e/ou cheques emitidos no periodo e ndo 0
DEBITADOS, conforme discriminagdo nominal no quadro abaixo.
OUTROS langamentos contabilizados e ndo constantes dos Extratos Bancarios: 0
03~ ]
»  Débito (<)
e Crédito (+) 0
04* Langamentos constantes dos Extratos Bancérios e nio contabilizados 01
5 Saldo do Demonstrativo da Execugéo Financeira em 26/08/2019 11,52
8 - DOCUMENTOS EMITIDOS E NAO COMPENSADOS NO PERIODO
9- DOCUMENTO  [10 - NUMERO 11 - DATA 12 - FAVORECIDO 13 - VALOR
0

TOTAL GERAL

Observacéo:

* Os langamentos dos itens 03 e 04 deverao ser explicitados detalhadamente em folha a parte, quando for necessério.

|s - AUTENTICAGAC

Campo Novo do

26:08/2019

DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR

ParecisMT, Moacir Batista Da Graga

ASSINATURA




Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

G331261629046386020
26/08/2019 16:37:38

Agéncia 3036-8

Conta corrente  15615-9 ADCANP C NOVO PARECIS MT
Periododo 4o 46/ 07 /2019 até 16 /08 /2019

extrato
Langamentos
balz?n&:ete mcvﬁnt.ento Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
11/07/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 33745C
16/07/2019 0000 14138 632 Ordem Banc?ria 201.907.150.102.386 11.280,00 C 11.81745C
247722870001-36 MUNICIPIO DE CAMPO NOV
17/07/2019 3036 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.036.000.016.347 7500D 11.542,45 C
17/07 3036 16347-3 JAIRO SCHANTZ
19/07/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.901 431,53D 11.110,92 C
ESC CONTABIL CAMPO NOVO LTDA
23/07/2019 3036 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.036.000.015.607 165,00 D
23/07 3036 15607-8 A CARLOS GINEZ
23/07/2019 3036 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.036.000.027.439 250,00 D
23/07 3036 S C PERIN 00004166348000104
23/07/2019 3036 99015 470 Transfer?ncia enviada 653.036.000.029.683 50,00 D
23/07 3036 29683-X GUERRA SEGURAN
23/07/2019 3036 99015 470 Transfer?ncia envidda 553.036.000.031.262 135,00D
23/07 3036 31262-2 BARD INFORMATI
23/07/2019 3036 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.036.000.034.675 474550
23/07 3036 34675-6 CAMPO NOVO COM
23/07/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 72.301 349,50 D 9.686,87 C
ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIB
24/07/2019 3038 92015 470 Transfer?ncia enviada 553.036.000.006.499 454,00D 9.232,87C
24/07 3036 6498-8 V R VENTURINI
01/08/2019 3036 14866 002 Cheque 852.076 1.500,52D
01/08/2019 3036 14866 002 Chague 852.077 500,02 D
01/08/2019 3036 14866 002 Cheque 852.078 1:500,52 D
01/08/2019 3036 14866 002 Cheque 852.079 1.050,00 D
01/08/2019 3036 16394 002 Cheque 852.081 700,00 D
01/08/2019 3036 14866 002 Chegue 852.082 2.500,28 D 1.481583¢C
02/08/2019 0000 13105 375 Impostos 80.201 76,76 D
DARF - 04.166.348/0001-04 -8301
02/08/2019 0000 13105 375 impostos 80.202 3560D
DARF - 04.166.348/0001-04 -0561
02/08/2019 0000 13105 375 Impastos 80.203 614,090
FGTS ARRECADACAQ GRF
02/08/2019 0000 13105 166 Emiss7o de DOC 80.204 170,00 D 585,08 C
237 1249 004166348000104 ADCANP - ASSO
05/08/2019 0000 14175 776 DOC devolvido 700.034 170,00 C 755,08 C
AUSENCIA DE INFORMACOES
07/08/2019 0000 14175 983 TED Devolvida 100.003 170,00 C
AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ
07/08/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.701 170,00 D
237 1249 026799924000355 RUHULLAH MOHA
07/08/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 80.702 173,04 D
BRASIL TELECOM (MT)
07/08/2019 0000 13105 363 Paglo conta teleforie 80.703 60,52 D 52152C

https://aapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=6904e7b075877386164c4189a4c08F3#

172



26105019

'

Banco do Brasil

Ol/14 BRT CELULAR
08/08/2019 3036 15394 002 Cheque 852.084 170,00 D 35152 C
09/08/2019 3036 14145 830 Dep7?sito Online 2.786.641.585 10,00 C
09/08/2019 3036 14145 002 Cheque 852.085 350,00D 11,62C
16/08/2019 0000 00000 999SALDO 11.52¢C
OBSERVACOES: )

Transacao efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6904e7b075877e386164c4189a4c08f3#

212



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NGVO DO PARECIS - MT.
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS
AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO

NUmero da Nota Fiscal de Servigo
7 Série Eletrdnica

201900000000311

\

TELEFONES: .
CNPJ: 24.772.287/0001-36

JAIRO SCHANTZ EIRELI

MANANCIAL ARTES GRAFICAS _

CPF/CNPJ: 37.524.576/0001-68 - Inscrigdo Municipal: 3560
End.: RUA TERESINA, N2 403 NE; NOSSA§ENHORA APARECIDA

Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS Telefone;, 0033821360

7 T

Inscrlgao Estadpal 13. 142 611 7

3
o Coimplemento: .~ . M
Email: JAI OSCHANTZ@GMAIL.COM

¥&§@§ﬁ&

-

Identificacdo da Nota Fiscal Eletrdnica . R »

Natureza da Operagdo Data e Horaige'ﬁﬁissﬁo da NFS-e Cadigo de Autenticidade

EXIGIVEL «17/07/2019-10:13 IDBGESI35
NdGmero do RPS Data de Efnfss3o da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal

Dados do Tomador de Servigo
CNPJ/CPF Inscrigio Estadual Inscrigdo Municipal Razdo Social
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
Enderego Nimero Complemento Bairro
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP Cidade UF Telefone Email
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | MT 6533823045 A.ADCAMP@GMAIL.COM

Descricdo dos Servicos
CONFECGAO DE IMPRESSOS GRAFICOS

VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 75,00
Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota Item 116/2003 CNAE
13.04 - Composig&io gréfica, fotocomposicao, dicheria, zincografla, litografia, fotolitografia.
0,00 13 0000-0/00

Valor Total dos Servigos R$ 75,00
Base de Célculo R$ 75,00
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicionado R$ 0,00
Dedugdes (Material) R$ 0,00
Dedugdes Base de Calculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 0,00
ISSQN Retido NAO
Retengbes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retencoes ISSQN

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquido da Nota Fiscal 75,00

Informagdes Complementares

/ VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS 12.85( 17.13%) FONTE: IBPT, CONFORME LEI 12.741/2012. / CONTRIBUINTE OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL / ESTA NOTA PODE SER
CANCELADA EM 2 DIAS APOS A GERAGAD.

Gerado Por: JAIRO SCHANTZ

Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletrénica
Natureza da Operaghio Data e Hora de Emiss3o da NFS-e
EXIGIVEL 17/07/2019

Recebilemos) de JAIRO SCHANTZ EIREL! 37.524.576/0001-68, Todos ofs) servico(s) relacionades nesta Nota Fiscal ae Servigo Eletrbnica
A autenticldade deste documentc podera sar realizada pelo endesco Atpsi/fweivegp.sre.bi/tributarie_ramponovodoparecis/servletfporia._serv_servico?9,60

/]
Data

Impresso Por:JAIRO SCHANTZ

Cddigo de Autenticidade
IDBGE9SI35

Ndmero da Nota Fiscal de Servico
Série Eletrdnica

201900000000311

Nome ¢ Nomero do CPF do Tomador




Consultas - Emissédo de comprovantes

Banco do Brasil

(5333261741112489013
26/08/2019 17:50:02

17/067/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:33:56

303603036

SEGUNDA VIA 0605
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9
DATA DA TRANSFERENCIA 17/67/2019
NR. DOCUMENTO 553.036.000.016.347
VALOR TOTAL 75,00

dedkoldeskok

TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: JAIRO SCHANTZ EIRELI ME

AGENCIA: 3836-8 CONTA: 16.347-3
NR. DOCUMENTO 553.036.000.015.615
NR.AUTENTICACAO E.6C4.96B.186.79E.34B

Transagdo efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=636bff0ebbbefccdb18aeh19fe8cofet

111



L | VUS| W -
I

74891.11927 01348.008044 10320.201063 9 79510000043000

Local de Pagamsnto

Vencimento
Pagavel preferenCIalmente nas cooperativas de crédito do Sicredi 16/07/2019
Beneficiarld Agéncia/Cédigo beneficiario
ESCRITORIO CONTABIL CAMPO NOVO LTDA EPP 0804.10.32020
Data do Documento Namero do Documento Espécie Documento Acsite Data do Processamento Nosso nimero
26/06/2019 0000000214965 26/06/2019 19/201348-0
Espécle Quantidade Valor (=) Valor do Documento
430,00
Instrugdes (Todas informagdes deste blogueto sfo de exclusividade do beneficiério) (-} Desconto / Abatimento
Apos o vencimento juros de 0,03% ao dia. Multa de 0,33%. () Outras Dedugdes
(+) Mora / Multa
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS 04.166.348/0001-04
Rua Roberto Carlos Brolio 764 N Sra Apda

78360-000 CAMPO NOVO DO PARECIS

Sacador/Avalista:

Autenticagao Mecanica - Ficha de Compensagéo



o

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT. Nl'smemdaNotaﬁsmldeSer;igé
AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO
TELEFONES: 201900000000504
CNP): 24.772.287/0001-36
ESCRITORIO CONTABIL CAMPO NOVO LTDA - EPP .
ESCRITORIO CONTASIL CAMPO NOVO
CPF/CNP): 09.499.912/0001-24 Insaicao Municipal: 4640 Inscricio Estadual:
End.: AVENIDA BRASIL, N2 1124 NE, CENTRO Complemento: SALA 01
Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS Telefone: 6533826700 Email: ECCN@ECCN.COM.BR
.| Identificagdo da Nota Fiscal EletrGnica )
Natureza da Operagdo Data e Hora de Emiss30 da NFS-e Codigo de Autenticidade
EXIGIVEL 25/06/2019 15:08 LTUQM5300
NGmero do RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal 4
Dados do Tomador de Servigo
CNPJ/CPF Inscric2o Estadual Inscrigio Municipal Razdo Sodal
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
Enderego Namero Complemento Bairro
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP Cidade UF Telefone Emall
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | mT 6533823045 A.ADCAMP@GMAIL.COM
|Descrigio dos Servicos
{Quantidade [Descricio Valor Uniério| Valor Total [Servigo
' 100 __|HONORARIOS CONTABEIS 300,0000] 300,00 {siM
1,00 [RAIS ANUAL - RELACAO DE INFORMAGDES SOCIAIS - EMPREGADOS 130,0000 130,00 [SiM
VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 430,00
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municiplo Aliquota Item 116/2003 CNAE
17.18 - Contabilidade, inclusive servicos ticnicos e auxilares,
0,00 17 6920-6/01
Valor Total dos Servigos R$ 430,00
Base de Cilculo R$ 430,00
Desconto Incondidonado R$ 0,00
Desconto Condicionado . R$ 0,00
Dedugies (Material) R$ 0,00
Dedugbes Base de Clculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 0,00
ISSQN Retido NAO
RetengGes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengbes  [ISSQN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquido da Nota Fiscal 430,00
Informagbes Complementares
! VALOR APROXIMADG DOS TRIBUTOS RS 78.34( 1845%) FONTE: IBFT, CONFORME LEI 12.741/2012. / CONTRIBUINTE OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL  ESTA NOTA PODE SER
CANCELADA EM 2 DIAS APOS A GERAGAO.
_________ S PrDTNR TEREZINA RSN DA SIVA_ __ . . o —  __ __ Lpresso PocDINATR TEREZDWHA FABIAN DA SILVA
Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletrénica ’
Naturera da Operagio Data e Hora de Emissio da NFS-e Codigo de Autentiddade
EXIGIVEL 25/06/2019 15:08 LTUQMS300
Mﬂms!demmmmﬂmum - EPP 09.499.512/0001-. armoﬁmmﬁmmmmuwm
A deste d poderd ser roak: pelo end: htips/A en.sv.br/fteib ) ¢ dogs fi } serv_servico?9,60
/I 7
Data Nome & Némere dv CFF do Tormador
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Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G331191145468342014
19/07/2019 11:51:15

19/07/2019 - BANCO DO BRASIL -  11:51:16
303603036 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

BANCO COOPERATIVO SICREDY S.A.
748911192701348008044103202010639795100006843060
BENEFICIARIO:

ESC CONTABIL CAMPO NOVO LTDA

NOME FANTASIA:

ESC CONTABIL CAMPO NOVO LTDA

CNPJ): 09.499.912/0061-24

PAGADOR:

ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARE

CNPJ: 04.166.348/0001-04

NR. DOCUMENTO 71.901
DATA DE VENCIMENTO 15/07/2019
DATA DO PAGAMENTO 19/07/2015
VALOR DO DOCUMENTO 430,00
JUROS/MULTA 1,53
VALOR COBRADO 431,53
NR . AUTENTICACAO B.96C.1F3.CF2.871.AD2

Transagédo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapjfhomeV2.bb?tokenSessao=68d3d378¢730a0e0e98d6c357329644at
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RECEBEMOS DE A CARLOS GINEZ E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO.

EMISSAQ: 27/08/2019 VALOR TOTAL: 165,00 DESTINATARIO: ADCANP ASSOC DOS DEFICIENTES DE C N PARECIS - RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764NE, SN, NF-e
CENTRO, 78360-000-CAMPO NOVO DO PARECIS-MT 000.006.076
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ,

SERIE 1

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA

0-ENTRADA

A

CHAVE DE ACESSO
5119 0807 2241 9700 0191 5500 1000 0060 7610 0006 0760

15986

1-SAIDA Consulta de avtenticidade no portal nacional da NF-¢
A CARLOS GINEZ E CIA LTDA ME o
000.006.076 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
RUA PARANA 911 NE SALA 14, SN - CENTRO SERJE 1 X X
78360-000 CAMPO NOVO DO PARECIS - MT FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO - PROTOCOLO DE AUTGRIZAGAO DE USO
VENDA PRODUTO TRIBUTADO 151190044858097 27/08/2019 15:29:54
TNSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPY
132960524 07.224.197/0001-91
DESTINATARIO / REMETENTE
[NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPE DATA DA EMISSAO
ADCANP ASSOC DOS DEFICIENTES DE C N PARECIS 04.166.348/0001-04 27/08/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO Cep DATA DA SAIDA
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764NE, SN CENTRO 78360-000 27/08/2019
MUNICIPIO UF__ [FONE7FAX INSCRICKO ESTADUAL HORA DA SAIDA
CAMPO NOVO DO PARECIS MT 15:29:28
CALCULO DO IMPOSTO
BASL CALC ICMS VALOR [CMS BASE CALC [CMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
R 0,00 , 0,00 165,00
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR AFROX TRIB TOTAL DA NOTA
0,00 \ , . , , , 165,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS e
NOME RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC |UF  JCNFJ7CPF
L o ‘[ 9-S/FRETE |
ENDERECO - - MUNICIFIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
RS ied -
QUANTIDADE FSPRCIF T Kaknc:\ NUMFRACKO TFS0 BRUTO TFSO LIQUINO
IS
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
coDIGO DESCRICAO DO PRODUTO ' SERVIGO NeMsit | csosn| crop | UNID] QUANT [ VALOR | VALOR [ B.CALC| VALOR| ALIQ. | V.APROX.
PRODUTO UNIT | TOTAL | IcMs | IcMs | icMs | TRIBUTOS
01245 CARTUCHO DE TINTA HP N 662 PRETO CZ103AB - 46144.0.0 | 84439923 0500 [ 5405] UN 2170,00]140,00] 0,00 0,00 0,00
01832 CABO VGA MACHO X MACHO 1 SMMULTILASERWI1208 - 85444200 0500 | 5405] UN 112500 25,00 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Fonte 1BPT 17.2.A

- --- VENDEDOR SOLAR -- 500-EMPRESA INSCRITA NO SIMPLES NACIONAL NAO
GERA CREDITOS DE ICMS IPT OU I1SSQN 500- PROCON MT Av. Historiador Rubens de
Mendonca, 917 Bairro Araes - 3613-8500 ou 151- Trib aprox R$ 12,34 Federal e 28,05 Estatual

RESERVADO AO FISCO

UniNFe { NF-¢ OPEN Source [ wwiv.uniafe.com.br

ngeq

Gerado em 27/08/X0T9 s 15:29 pelo UniDANEE 3.6.27 Free [ wwiw.unidante.com.br



_
.- AT7488/2019

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(335270906150416012
27/08/2019 09:08:50

23/07/2019 - BANCO DO BRASIL - 18:07:20
303603036 SEGUNDA VIA 0012
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9
DATA DA TRANSFERENCIA 23/87/2819
NR. DOCUMENTO 553.0836.000.815.607
VALOR TOTAL 165,00

ek dedek ok

TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: A CARLOS GINEZ E CIA LTDA

AGENCIA: 3636-8 CONTA: 15.607-8
NR. DOCUMENTO 553.036.000.015.615
NR.AUTENTICACAOQ 3.2CA.690.14B.39D.194

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8ea6067718a80373f83b63c9c4 7b7d75#

171
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XMOS DF § C PERINT ZABOI OSTKY MH.OS PRODUTOS  SFRVICOS CONSTANTES DA KGTA FISCAL INDICANO AQ 1.ANO
EMISSAO: 23/07/2019 - DEST./REM.: ASSOC DEFICIENTES DE CAMPO NOVO DO PARECIS - VALOR TOTAL: RS 250,00

NF-¢e

DATA 11k RECFBIMENTO

IDENTIFICAGAQ . ASSINATURA DO RECFBHDOR

N° 000028455
SERIE 001

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

S C PERINI ZABOLOSTKY ME

AV.MATO GROSSO, 982-NE - CI?NTRO -
CEP:78360-000 - CAMPO NOVO DO

Mull€Eifests rarECIS - MT

TEL: (65)3382-3144

e %

X,
a

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0- ENTRADA
1- SAIDA
‘N’ 000038455 FL. 1 /1

DANFE

1

RN RRR

CHAYE DIL ACESSO

5119 0709 5995 9000 0195 5500 1000 0284 5510 0597 3026

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

INSCRICAN ESTADUAL

multgascnp24hs@hotmail.com B (Sf‘RIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPHRACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAC AQ DF USO
VENDA DE MERCADORIA SUJEITA AQ REGIME DE SUBS.TRIB 151190037599544
INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/CPF

09.599.590/0001-95

133560678
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSI0
ASSOQC DEFICIENTES DE CAMPO NOVO DO PARECIS 04.166.348/0001-04 23/07/2019
ENDERE(O BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA ENTRADA
AVENIDA MATO GROSSO, 346 NE CENTRO 78360-000 23/07/2019
MUNICTPIO FONE/FAX UF NS"‘RI([\O ESTADUAL TIORA DA SAIDA
CAMPO NOVO DO PARECIS (65)3382-3045 MT
DUPLICATAS _
[ P DUBLICATAY . W VENCS 20 1o sLVALOR N DUPLICATA L+, 1« VENG 4wy = EReDUPLICATS 5 L0k LVE NCEH L8 VALOR, N DUPLICATA £, «VENG:RE § VALOR
f l
001 13/08/2019 250,00 I
CALCULO DO IMPOSTO
| BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASF CALC, ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. \ ALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 250,00
VALOR NO FRETKE VALOR DO SFGURQ DESCONTO QUTRAS DESP, ACHSS. VALOR DO IPt NALOR TO'{;{IJ}AV)( ITA 4
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 g. wH 250,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCAL FRETE POR CONI A CODIGO ANTT PLACA DO VFICULO U¥ CNPJ CP¥
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO ur INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTG PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
GOTIGO DO ] W R R sz;wl- % z ‘wwm)g EET I PRINTE BT U T VALOR T BASE INALORG, | VALOR | ALIOUDTAS
$ROD. I ssav.“;i%; 5 W’”ﬁ"ﬁ“w” %"ﬁ’g gs&?""" g5l | NEMESH | 8] - .9‘?&, sl NTARID i oioumo | cLeioms  BCms. }'l.m;; Fioms T o1
000218 GELO BARRA 9,5KG 22019000 060 |5401 JUN 2,00 9,0000 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
Unidade Tributaria: KG - Qtde Trib: 18,0000 -
Preco Unitario Trib.: 0,9474
000671 REFR! COCA COLA 2 1Xé 2202100Q 060 |5405 {PCT 2,00 45,0000 0,00 90,00 0,00 0,00 0,001 0,00] 0,00
Unidade Tributarla: L - Qtde Trib: 24,0000 -
Preco Unitario Trib.: 3,7500
002176 REFRI GUARANA ANTARCTICA 2L 1X6 22021000 080 |£408 IPCT 1,00 42,0000 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
Unidade Tributaria: L - Qtde Trib: 12,0000 - '
Preco Unitario Trib.: 3,5000
112217 AGUA MINERAL VITANI 20L 22021004 060 {5405 JUN 10,00 10,0000 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
Unidade Tributaria: L - Qtde Trib: 200,0000 - ' '
‘ Preco Unitario Trib.: 0,5000
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOKS COMPI HMENTARES

Oper:MEIRE~Vend:(66-ANDREIA CRISTINA-Cnd.Pag:21 DIAS

ENTREGAR DIA 15/06
AS 8:00

FALAR COM FRANCIELY
3382 €45

PROCOM~MT AV. DO CPA, 917 BAIRRC ARAES ZD.EXECUTIVE CENTER CULIABA-MT
CEF:78008-000 TELEFONE 151

RESERYVAIXD AO FISCO

DATA / HORA DA IMPRESSAQ: 23 17/2019 14:26:04 - Usudria:MEIRE

Sistcima TGA - www tgasistemas.com br




24i67/2019 Banco do Brasil

G332240856122879034
Consultas - Emissédo de comprovantes 24/07/2019 09:16:05
23/07/2019 - BANCO DO BRASIL -  18:07:20
303603036 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9
DATA DA TRANSFERENCIA 23/07/2019
NR. DOCUMENTO 553.036.000.027.439
VALOR TOTAL 250,600

ekkkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: S C PERINI ZABOLOSTKY ME

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 27.439-9
NR. DOCUMENTO 553.936.600.015.615
IDENTIFICADOR 1: 04.166.348/0001 04
NR.AUTENTICACAO 9.0F6.88A.1B3.2EC.85F

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapjd.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=0d28f1e5aaa8d765be597854beeb091de# 171



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO
TELEFONES:

CNPJ: 24.772.287/0001-36

NOmero da Nota Fiscal de Servigo
Série Eletronica

201900000000049

R GUERRA DOS SANTOS & CIA LTDA
GUERRA SEGURANCA
CPF/CNPJ: 19.293.952/0001-79

Inscricdo Municipal: 6756

End.: RUAITAUBA, N2 398 NE, ALVORADA
Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS Telefone: 65996290246

Inscrigdo Estadual:
Complemento; APTO 02
" Email: GUERRASEGURANCAMT@GMAIL.COM

Identificacdo da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagdo Data e Hora de Emissdo da NFS-e Cédigo de Autenticidade
EXIGIVEL 23/07/2019 13:25 AAMERO7UF
Nimero do RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal

Dados do Tomador de Servigo

CNPJ/CPF Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Razao Social
04.166.3438/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
Enderego Namero Complemento Bairro
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP Cidade UF Telefone Email
78.360-000 CAMPOQ NOVO DO PARE | MT 6533823045 A.ADCAMP@GMAIL.COM
Descrigao dos Servigos
SERVIGO DE VIGILANCIA
VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 50,00
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota Item 116/2003 CNAE
11.02 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.
0,00 11 8011-1/01

Valor Total dos Servigos R$ 50,00
Base de Célculo R$ 50,00
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicionado R$ 0,00
Deducgbes (Material) R$ 0,00
Dedugbes Base de Calculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 0,00
ISSQN Retido NAO
Retencoes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Retengbes  |ISSQN

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquido da Nota Fiscal 50,00

Informagdes Complementares

/ VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$ 8.25( 16.560%) FONTE" IBPT, CONFORME LE! 12.741/2012. / CONTRIBUINTE OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL / ESTA NOTA PODE SER
CANCELADA EM 2 DIAS APOS A GERAGAO.

Gerado Por: EVANIO PACHECO 1ZIDORO. Impresso Por: EVANIO PACHECQ IZIDORO.

Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletrdnica
Natureza da Operagdao Data e Hora de Emissdo da NFS-e Cédigo de Autenticidade
EXIGIVEL 23/07/2019 AAMERO7UF

Recebl{emos) de R GUERRA DOS SANTOS & CIA LTDA 19.293.952/0001 73,Todos ofs) servigo(s) reiacionadas nesta Nota Fiscal de Senlco Eletrén.ca
# autenticldace deste docume-nts podera sor realizada pelo endeseco i puifianw gr.sre he/iribaitario_camponovodopan:cs/s e ety poriai_serv_servico?s, 60

)

Data

Ntmero da Nota Fiscal de Servigo
Série Eletrdnica

Nome e Numero do CPF de Tomador




i e

4 ®7/08/2019

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(335270906150416016
27/08/2019 09:10:30

23/07/2019 - BANCO DO BRASIL - 18:07:20
303603036 SEGUNDA VIA 0016
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9
DATA DA TRANSFERENCIA 23/07/2019
NR. DOCUMENTO 553.036.000.029.683
VALOR TOTAL 50,00

*kkkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GUERRA SEGURANCA

AGENCIA: 3836-8 CONTA: 29.683-X
NR. DOCUMENTO 553.036.000.015.615
NR.AUTENTICACAO 7.FE6.708.4F5.2E8.D6F

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https:/iaapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8ea6067718a80373{83b63c9c47b7d75#

11



5 DE BARI%INFORM/\TI(,A LTIDA On ruoos w0 SER
AQ: 14’06/2()1‘) 158

¥
;‘é LEBTAT

.................................... w05 COXST ANTES DA NOTA FISCAL INCICADO AO LADO
VALOR TOTAL: RS 135 00 DBT!NATa\m ADCAMP - A;soL DEFIC DE CAMPO NOVO DU PAREC Is CAMPO NOVO Doy PAI\EL]

NF-e
N° 000000329
SERIE OO]

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FICAL ELETRONICA

}{V [ C t 0-ENTRADA 7]

TiRLTTADA

PRINTSE

STR ;
H — i
BARD INFORMATICA LTDA i 1-SAIDA

RUA NATAL 323NE - SALA 09 - CENTRO N° 000000329 FL.1:1

i
CEP: 78360-000 - CAMPO NOVQ DO PARECIS - MT e

TEL: (65)9993-10334 f @ SERIE 001

s

A . — - — B ‘-i..<.... A it b e

\ATUREZA 1\ OPERAGAO
VENDA DE MERCADORIAS

EsFE

15119002

" CHAVE DE ACESS0
5119 0624 5993 0600 0127 S500 1000 0003 2910 0000 3293

A

Cansulta de autenueidade no portal da NF-¢

www.nfe.tazenda.gov.br/portal
auno site da SFFAZ Amenncadora

PROTOCOLO DE ‘\' TORIZAC AC DE Uso

9913996 14.06.2019 13:56:27

INSCRICAR ™~ TADUAL B INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNP)
13()”’ 8700 24.599.506/0001-27
)PJST'VAT ‘ I{lo / RENI ETEVTE [OP U —— - P e JETOTO RN U R PR - e ore bana e -
NOME/RAZ A SOLIAL CNPI CFF DATA DA EMISSAQ
ADCAMDP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS 04.166. ~4‘§/0001-04 14/06/2019
FNDERECO - T Tt T T “TBarro pistRITO o cer DATA DA SAIDA
RUA ROB CARLOS BROLIO 764 NOSSA SENHORA APARECTIDA T8360-000 14/06,2019
A INICIPIO T T YT T T T TeirroNT Rax T TUr T T NsCrICRo BSTADUAL | HORADASAIDA
CAMPO OVO DO PARECIS | (63133623045 [ oMT 13:55:58
o T SR M SRS ST B SR

JWPLICATAN

14/07/2019 135,00 |

LoRF] NeDUPLIVATA

ALCULO DO IMPOSTO

VALOR

BASKDECAICULODOICMS | VA ORDOICMS #ASH CALC ICMS SURST. [V Lok DO teMS SUBST. VALOR APROX. DOS 1 PIRUTOS  VALGR InFALDOS PRODUTOS
H
0,00 | 0.00 0,00 ; 0,00 35,65
—— AR O e e e N

\ ALOK DO b1 1 "\ ALOR DO SIGURC DISCONTO I Quras tisy. ACESS. VALOR DO 191 VALK 10T ALDARD

0,00 0.00 0,00 | 0,00 O 00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
“SOME /RAZ* 1 SOCIAL "FRETEPOR CONTA | CODIGO ANTT . PLAC A DO VEILULO | UF CNPI/CPF T

EMITENTE ' i
FNDEREGO MUNICirio T T TR INSCRICAO ESTADUAL
GUANTIDAD:  GSPECTC MARCA FRETA EXTRA NOTA NUMERACAO PESO BRL TO T
.

JADOSR DOQ I’RODUTOQI SERVICOS

oo
RomAn ‘
1143 BATERIA 3.0 V(R032 50650103 0500 5405 L0u 0,00 0, 00 0, ()U 0.0
Apliz { ** Valor .Aproximado dos Tributos: RS 1.74 (3927 % . f
) Fontc FONTE IBPT "] 1
1281 SANIZADOR DE CABOS ESPIRAL 12MM 1,0M PRETO 9269090 | 0500 | 5405 | UN 12,600 10,001 0.0 D00 Py o SoTT00 66
Aph. [ Vilor Xproximado des Tributos: RS 5.19 (50,69%) ' ! '
Fontc: FONTE, IBPT ** 1 H
—_— . ighhid L SR S SO SRy AUy S e -
[

JADOS ADI¢ [O\IA]Q

o

INFORMAG (I8 COMPL[MFN‘T{RLS

VEND: 157 - ANDREIA S. S. BARD - VENDA N°: 2106 TRIB APROX RS: 12.70 FEDERAL 2295 ESTADUAL - FONTE: IBPT
PROCON-MT AV. HIST. RUBENS DE MENDONGA, 917 - BAIRRO ARAES, ED. ELDORADO EXECUTIVE CENTER, CEP
TRO08-U00 CUTABA-MT FONE 151 OU 65 6946-8500 PROCON-JUINA AV. DEP. HITLER SANSAQ N°240 MODULO 01 - CEP

78320-00¢ - TUINA-MT FONE: 3566-293%

DATA l: HORA DA IMPRI:QQAO 14 ()h/"(ll‘) 13 ‘ﬁ 116 - ANDRELA

| RESERVADOD AD FISCO
1

Pleous Sotiway



&127/08/2019

Consultas - Emissdo de comprovantes

https:/'aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8ea6067718a80373f83b63cOc47b7d75#

Banco do Brasil

(G335270906150416018
27/08/2019 09:10:43

23/07/2019 - BANCO DO BRASIL - 18:07:20
303603036 SEGUNDA VIA 0020
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9
DATA DA TRANSFERENCIA 23/67/2019
NR. DOCUMENTO 553.036.000.031.262
VALOR TOTAL 135,00

#kkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: BARD INFORMATICA LTDA

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 31.262-2
NR. DOCUMENTO 553.036.000.015.615
NR . AUTENTICACAO 3.21D.67B.AAE.BB8.B19

Transagéo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

11
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|

RECEBEMOS DE CAMPQ NOVO COMERCHAL LTDA 0S PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AC LADO

NF-e

1
ﬂp‘ Ne: 22806

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO £ ASSINATURA DO RECEBEDCR . ? \)‘\‘ 3
[ 5 . SERIE: 1
h S e ——————— e,
’ — m—— )
f CAMPO NOVO COMERCIAL LTDA DANFE CONTROLE DO FISCO
Documento Auxiliar da |
Nota Fiscal Eletronica
AV BRASIL , 1153- NE
Salda: 1 s 1
CENTRO, 78360-000 Entrada: 2 ; CHAVE DEACESSO DANF-e -
' - b 5119 0631 0356 4800 0127 5500 1000 0228 0610 7803 2843
0. . ¥ 'y - - ; e
CAMPQ NOVO DO PARECIS - MT N°: 22806 -+ s, o | G — i
' SERIE: 1 BR VP ¥, Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
! FonelFax: 6533828400 ’ ’ 2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Pagina 1 de 2 k3
NATUREZA DA OPERAQAO NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAO DA NFF-¢ DATA HORA AUTORIZAGAO )
[ VENDA SUBST. TRIBUTARIA SUBSTITUIDO 151190028575985 07/06/2019 13:35:54

(INSCRIGAO ESTADUAL

[ INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO

CNPJ

]

00137310048 31035648000127
“BESTINATARIO/REMETENTE .
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAQ
[ ADCAMP ASSOC DEFICIENTE C N PARECIS +| 04166348000104 07/06/2019 )
( ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA )
RUA TOCANTINS,372 CENTRO 7836 07/06/2019
MUNICIPIC FONE/FAX UF INSCRI(;AO ESTADUAL HORA DE SAIDA/ENTRADA
CAMPO NOVO DO PARECIS I 6533823045 MT g 13:35.38 )
FATURA .
(" (Nro:001 Vcto: 07/07/2019 Valor:111.76)
CALCULO DO IMPOSTO .
( BASE DE CALCULO DE ICMS VALQR ICMS BASE DE CALC. ICMS SUBS. VALOR DO ICMS SUBS. VALOR DO FCEP V. ICMS UF REMET. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
o,ooT o.oo[ o,oo[ ,oo{ ,00 ( ,oﬂ 111,76
" VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR PIS VALOR COFINS V. ICMS UF DEST VALOR TOTAL DA NOTA
o,o&[ 0,00 0,00 0,00 0,00 1,57 7.19 ,00 111,76

TRANSPORTADORNVOLUMES TRANSPORTADOS

~ YPLacapo veicuLo

Inf, Contribuinte; NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 319, PLANILHA VENDA: 108312223 -

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA Y cooico anTT UF CNPJ/CPF
] (9)Sem frete ]
>'W?E(;o MUNICIFIO UF INSCRICAO ESTADUAL ]
(  QUANTIDADE ESPECIE [ MARCA NUMERAGAO PESC BRUTO PESO LIQUIDO
,000 1 I ,000 I 000 J
(" A .
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO newssH | org. | cFop | uND. QTDE. VALOR VALOR BASE CALC. VALOR VALOR | ALQ. | ALk
PROD./SERVICO CST UNITARIO TOTAL ICMS 1cMS 1Pl icms | Pt
164183 |TORTA 4 LEITE REAL KG 19059090] 060 (5405 KG 1,290 28,980 37,38 ,00 00 ,00/ ,00 [ ,00
101558 JACUCAR DOCE DIA CRISTAL PT [17019900] 060 |5405| UN 1,000 2,980 2,98 ,00 ,00 .00 00 | .00
2KG
101558 2Ag(l;JCAR DOCE DIA CRISTAL PT |17019900] 060 |5405| UN 1,000 2,980 2,98 ,00 .00 00| 00 | ,00
148120 |LEITE COND VENCEDOR TP 04029900} 060 |5405| UN 1,000 3,580 3,58 ,00 ,00 ,00{ ,00 | ,00
395G
148120 nggi COND VENCEDOR TP 04029900] 060 |5405) UN 1,000 3,580 3,58 ,00 ,00 ,00( ,00 | ,00
3!
148120 LEIT(';E COND VENCEDOR TP 04029900) 060 [5405| UN 1,000 3.580 3,58 ,00 ,00 ,00] ,00 | ,00
395
148120 |LEITE COND VENCEDOR TP 04029900] 060 |5405| UN 1,000 3,580 3,58 ,00 ,00 ,00( ,00 ,00
395G
54313 CANJICA AMARELA ZAELI 500G  [11042300] 060 [5405| UN 1,000 2,480 2,48 ,00 .00 ,00( ,00 .00
135935 JAMENDOIM PINDUCA BRANCO 12024200] 060 |5405| UN 1,000 5,880 5,88 ,00 ,00 ,00( ,00 ,00
PT 500G
51608 COCO RALADO ZAELI PT 100G 08011100| 060 |5405| UN 1,000 5,780 5,78 ,00 ,00 ,00} ,00 ,00
54313 CANJICA AMARELA ZAELI 500G  |11042300] 060 |5405| UN 1,000 2,480 2,48 ,00 ,00 ,00( ,00 ,00
51608 COCO RALADO ZAEL! PT 100G 08011100} 060 (5405 UN 1,000 5,780 5,78 ,00 ,00 ,00{ ,00 ,00
135935 JAMENDOIM PINDUCA BRANCO 12024200] 060 [5405| UN 1,000 5,880 5,88 ,00 ,00 ,001 ,00 .00
PT 500G
54313 CANJICA AMARELA ZAELI 500G |11042300} 060 [5405| UN 1,000 2,480 248 .00 ,00 ,00( ,00 00
54313 CANJICA AMARELA ZAELI 500G [11042300{ 060 {5405| UN 1,000 2,480 2,48 ,00 ,00 ,00] ,00 ,00
108038 |CR LEITE PIRACANJUBA TP 200G j04015021] 060 |5405| UN 1,000 2.980 2,98 ,00 ,00 ,00] ,00 ,00
109038 |CR LEITE PIRACANJUBA TP 200G [04015021} 060 |5405| UN 1,000 2,980 2,98 ,00 .00 ,00( ,00 .00
109038 ]CR LEITE PIRACANJUBA TP 200G [04015021} 060 |5405| UN 1,000 2,980 2,98 ,00 ,00 ,00] ,00 .00
108038 |CR LEITE PIRACANJUBA TP 200G [04015021] 060 {5405| UN 1,000 2,980 2,98 ,00 ,00 00| ,00 .00
109038 |CR LEITE PIRACANJUBA TP 200G [04015021] 060 {5405| UN 1,000 2,980 2,98 ,00 ,00 00| ,00 ,00
DADOS ADICIONAIS ~
(" INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO




Yhe .

DANFE [ CONTROLE DO FISCO

- CAMPO NOVO COMERCIAL LTDA
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

I

Il IlI

1l

|

I[1

AV BRASIL, 1153-NE
Saida: 1
CENTRO, 78360-000 Entrada: 2 CHAVE DE ACESSO DA NF-¢
' o 5119 0631 0356 4800 0127 5500 1000 0228 0610 7803 2843
CAMPQ NOVO DO PARECIS - MT N : 22806
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fone/Fax 6533826400 L. www.nfe.fazenda.gov.brfportal ou no site da Sefaz Autorizadora
Pagina 2 de 2
NATUREZA DA OPERAGAO NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAC DA NFE-¢ DATA/HORA AUTORIZAGAO
VENDA SUBST. TRIBUTARIA SUBSTITUIDO 151190028575985 07/06/2019 13:35:54
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO cnPy
00137310048 31035648000127
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
coDIGO DESCRIMO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH Qrig. | CFOP UNID. QTDE. VALOR VALOR BASE CALC. VALOR VALOR ALIQ. | ALiQ.
PROD./SERVICO CST UNITARIO TOTAL 1CMS ICMS 1Pl ICMS P!
109038 |CR LEITE PIRACANJUBA TP 200G [04015021] 060 |5405( UN 1,000 2,980 2,98 ,00 ,00 ,00( ,00 ,00
109038 |CR LEITE PIRACANJUBA TP 200G |04015021} 060 |5405( UN 1,000 2,980 2,98 ,00 ,00 ,00( ,00 ,00
DADOS ADICIONAIS ( ~
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte; NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 319, PLANILHA VENDA: 108312223 -




m.,w«w '

£7a[ Receselos DE camMPO NOVO COMERCIAL LTDA 0S PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO [ NF-e
* (TaTA ;E’R!ECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR g Ne: 23272
[ L SERIE: 1
CAMPO NOVO COMERCIAL LTDA DANFE [ contRoLE po Fisco
% weetuones | |1 O
¥4 Nota Fiscal Eletrénica
0 AV BRASIL, 1153 - NE saida: 1 < J Al
Y ] CENTRO, 78360-000 Entrada:2 ‘@ O ay vy I }
. X . L T . |, 5119 0631 0356 4300 0127 5560 1000 0232 7210 7852 4280
'l i cAMPO Novo Do PARECIS - M | N+ 23272 ¢ g T3
Vot O g SERIE: 1 U Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
slmmmo de Em omw' Fone/Fax: 6533826400 Pagina 1 de 2 — www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
1.
NATUREZA DA OPERAGAO NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAO DA NFE-» DATAHORA AUTORIZAGAO )
VENDA DE MERCADORIAS 151190029484916 12/06/2019 15:16:29
" INSCRIGAO ESTADUAL m: ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO HJ j
00137310048 31035648000127
¥DES TINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF Y paTaoE emissio )
[ ADCAMP ASSOC DEFICIENTE C N PARECIS T 04166348000104 12/06/2019
[ ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO cep DATA DE SAIDA/ENTRADA )
RUATOCANTINS,372 CENTRO 7836 12/06/2019
MONICIFIO “FONEFAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA/ENTRADA
@MPO NOVO DO PARECIS @3823045 J;T J 15:16:04 J
FATURA ’
tNro:Om Vcto: 12/07/2019 Valor:159.95) j
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DEICMS | VALOR ICMS BASE DE CALC. ICMS SUBS. | VALOR DO ICMS SUBS. | VALOR DO FCEP V. ICMS UF REMET. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 ] 0,00 [ 0,00 [ 00 [ 00 [ .00 159,95}
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. | VALOR DO IFI VALOR PIS VALOR COFINS V. ICMS UF DEST, [ VALOR TOTAL DANOTA
- 0,00[ 0,00 L 0,00 0,00 L 0,00L 2,20L 10,10J ,OOL 159.95]
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
("RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
] (9)Sem frete ] ]
(~ENDERECD ‘MUNICIFIO UF INSCRIGAG ESTADUAL ]
[ QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAC PESO BRUTO PESO LIQUIDO
T o i | 7 [ o)
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO « DESCRI(JAO Do PRODUTO/SERVIGO NCM/SH Orig. { CFOP| UNID, QTDE, VALOR VALOR BASE CALC. VALOR VALOR ALIQ. | ALiQ.
PRODJ/SERVICO cST UNITARIO TOTAL 1cMs icMS 1Pl icMs | Pt
615 TOMATE DEBORA KG 07020000] 040 |5102] KG 1,110 8,980 9,97 ,00 ,00 ,00[ ,00 ,00
33502 CEBOLA NACIONAL KG 07031019] 060 {5405 KG 1,080 4,980 5,38 ,00 ,00 ,00] ,00 ,00
148118 LEITE VENCEDOR INTEGRAL UHT 1LT [04012010 060 |5405] UN 1,000, 2,880 2,88, ,00 ,00 ,001 ,00 ,00
148118 LEITE VENCEDOR INTEGRAL UHT 1LT |04012010 060 [5405] UN 1,000 2,880 2,88 ,00 .00 ,00] ,00 ,00
148118 LEITE VENCEDOR INTEGRAL UHT 1LT {04012010 060 |5405] UN 1,000 2,880 2,88 ,00 ,00 00| 00 ,00
148118 LEITE VENCEDOR INTEGRAL UHT 1LT 04012010 060 |5405] UN 1,000 2,880 2,88 ,00 ,00 ,00( ,00 ,00
19925 ERVILHA QUERO LT 200G 20054000] 060 |5405f UN 1,000 1,880 1,98 ,00 ,00 ,00] ,00 ,00
19925 ERVILHA QUEROAT 200G 200540001 060 |5405] UN 1,000 1,980 1,98 ,00 ,00 ,00| 00 ,00
19925 ERVILHA QUERO LT 200G 200540001 060 [5405] UN 1,000 1,980 1,98 00 .00 ,00] ,00 ,00
320412 MILHO VERDE BONARE LT 200G 200580000 060 |5405f UN 1,000 1,990 1,99 .00 ,00 ,00{ ,00 ,00
320412 MILHO VERDE BONARE LT 200G 20058000] 060 |5405] UN 1,000 1,990 1,99 ,00 .00 ,00] ,00 ,00
320412 MILHO VERDE BONARE LT 200G 20058000f 060 |5405| UN 1,000 1,990 1,99 ,00 ,00 ,001 ,00 ,00
320412 MILHO VERDE BONARE LT 200G 200580001 060 |5405] UN 1,000 1,990 1,99 ,00 ,00 ,00] ,00 ,00
19925 ERVILHA QUERO LT 200G 200540001 060 |5405] UN 1,000 1,980 1,98 ,00 ,00 ,00] ,00 ,00
123959 1E())(2:IZ)EOM QUERO FOOD SERVICE SC [20029090| 060 [5405] UN 1,000 5,480 5,48 .00 00 .00 ,00 ,00
123959 !15())(21;)20’\" QUERO FOOD SERVICE SC 200290901 060 |5405{ UN 1,000 5,480 5,48 ,00 ,00 ,001 ,00 ,00
171190 SALSICHA SADIA HOT DOG KG 16010000] 060 |5405] KG 3,104 7,180 22,28 ,00 ,00 ,00] ,00 ,00
171190 SALSICHA SADIA HOT DOG KG 16010000] 060 [5405] KG 3,038 7,180 21,81 ,00 ,00 00| ,00 ,00
169350 BISC DALLAS MARIA 400GR 19053100] 060 [5405] UN 1,000 3,580 3,58 .00 ,00 ,00] ,00 ,00
169350 BISC DALLAS MARIA 400GR 190531001 060 {5405] UN 1,000 3,580 3,58 ,00 ,00 ,00] ,00 ,00
190435 BISC ADORALLE MAIZENA 400G 190531001 060 |5405] UN 1,000 4,180 4,18 ,00 ,00 ,00] ,00 ,00
190435 BISC ADORALLE MAIZENA 400G 190531001 060 |5405] UN 1,000 4,180 4,18 00 ,00 ,001 ,00 ,00
186272 gcl)?)(G: ADORALLE CREAM CRACKER 19053100] 060 |5405] UN 1,000 8,880 8,88 ,00 ,00 00| ,00 ,00
186272 g(l)%g ADORALLE CREAM CRACKER 19053100] 060 |5405] UN 1,000 8,880 8,88 ,00 ,00 001 ,00 ,00
128946 (1:8001;/]?_ DESC CRISTALCOPO TRANSL [39241000 060 |5405] UN 1,000 2,880 2,88 ,00 ,00 ,00] ,00 .00
DADOS ADICIONAIS
( INFORMA(:OES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO h
Inf. Contribuinte: NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 311, PLANILHA VENDA' 108730566 -
- )




Sg Mo e

CAMPO NOVO COMERCIAL LTDA

AV BRASIL, 1153 - NE

CENTRO, 78360-000

DANFE
Documento Auxitiar da
Nota Fiscal Eletronica

()

Salda: 1
Entrada: 2

CONTROLE DO FISCO

IR (Illllllllllllllll

CHAVE DE ACESSO DA NF-6
5119 0631 0356 4800 0127 5500 1000 0232 7210 7852 4280

; CAMPO NOVO DO PARECIS - MT N°: 23272
s 5t i SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
smommo de E‘cmmm Fone/Fax: 8533826400 . www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Pagina2de 2
d,
( NATUREZA DA OPERAGAO NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAO DA NFE-e DATA/HORA AUTORIZAGAO )
VENDA DE MERCADORIAS 151190029484916 12/06/2019 15:16:29
[ INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO cNPS
00137310048 31035648000127
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO newsH | org. | cFop| uniD. QrDE. VALOR VALOR BASE CALC. VALOR vALOR | AL | ALIQ.
PROD./SERVIGO csT UNITARIO TOTAL ICMS IcMS _ Pl IcMS | P
128946 COPO DESC CRISTALCOPO TRANSL [39241000f 060 {5405] UN 1,000 2,880 2,88 ,00 ,00 ,001 ,00 ,00
180ML
128946 COPO DESC CRISTALCOPO TRANSL [39241000f 060 }5405] UN 1,000 2,880 2,88 ,00 ,00 ,00f ,00| ,00
180ML
128946 COPO DESC CRISTALCOPO TRANSL [39241000f 060 |5405] UN 1,000 2,880 2,88 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
180ML
162908 ESPONJA 3M SCOTCH BRITE 68053090{ 060 {5405 UN 1,000 4,190 4,19 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
MULTUSO ECON C/3
151625 ESPONJA ACO ASSOLAN 60GR C/10  [73231000] 060 |5405] UN 1,000 1,480 1,48 ,00 ,00 00| ,00 ,00
133444 AGUA SANIT YPE CLORO ATIVO 2L 28289011] 060 |5405] UN 1,000 5,180 5,18 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
135999 LIMPA VIDROS FACILLE TRAD 550ML.  |34022000f 060 |5405] UN 1,000 6,490 6,49 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 311, PLANILHA VENDA: 108730566 -




i%
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)
RECEBEN‘&‘DE QMFO NOVO COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
.

J NF-e
N°: 23821

DATA DE RECEBIMENTO

J IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

< — -

CAMPO NOVO COMERCIAL LTDA

AV BRASIL, 1153 - NE

CENTRO, 78360-000

CAMPO NOVO DO PARECIS - MT

ISinénimo de E‘ommm Fone/Fax: 6533826400

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

Saida: 1
Entrada: 2

N°: 23821
SERIE: 1

CONTROLE DO FISCO

B
[CHA VE DE ACESSO DA NF-e

5119 0631 0356 4800 0127 5500 1000 0238 2110 7906 1007

J

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Pagina 1 de 2

NATUREZA DA OPERAGAO
VENDA SUBST. TRIBUTARIA SUBSTITUIDO

NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAO DA NFE-¢

DATAMHORA AUTORIZAGAO
18/06/2019 14:50:48

[ INSCRIGAO ESTADUAL

| INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO

151190030586223
] CcNPJ

00137310048 31035648000127
DESTINATARIO/REMETENTE -
(" NOME/RAZAC SOCIAL CNPJ/CPF T obataoE EMISSAO
ADCAMP ASSOC DEFICIENTE C N PARECIS 04166348000104 18/06/2019
( enoerego BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA 3
RUA TOCANTINS,372 CENTRO 7836 18/06/2019
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDAJENTRADA
CAMPO NOVO DO PARECIS J 6533823045 MT J 14:50:13 )
.
FATURA
[ (Nro:001 Vcto: 18/07/2019 Valor:109.28)
CALCULO DO IMPOSTO
("BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR ICMS BASE DE CALC. ICMS SUBS. VALOR DO ICMS SUBS. | VALOR DO FCEP V. ICMS UF REMET, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS )
0,00 0,00 0,00 ,00 ,00 .00 109,28
VALGR DO FRETE | VALOR DO SEGURO ]| DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. | VALOR DO IFI VALOR PIS VALOR COFINS V. ICMS UF DEST. [ VALOR TOTAL DANOTA A
0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 -+ 1,22 5,64 ,00 109,28 J

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
(9)Sem frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
[ QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
,000 ,000 ,000
DADQOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGO NemssH | org. | cFop| uNiD. QTDE. VALOR VALOR BASE CALC. VALOR VALOR | ALIQ. | ALIQ.
PROD./SERVICO CST UNITARIO TOTAL IcMS icM$ I 2
101558 ACUCAR DOCE DIA CRISTAL PT 2KG  [17019900{ 060 |5405] UN 1,000 3,180 3,18 ,00 ,00 ,00] ,00] ,00
101558 ACUCAR DOCE DIA CRISTAL PT 2KG  [17019900] 060 |5405f UN 1,000 3,180 3,18 ,00 ,00 ,00] ,00 ] ,00
101558 ACUCAR DOCE DIA CRISTAL PT 2KG [17019900] 060 |5405] UN 1,000 3,180 3,18[ ,00 ,00 ,00f ,00 | ,00
125465 CHA MATTE LEAO GRANEL CX 250G~ [09030090} 060 [5405] UN 1,000 7,980 7,98 ,00 ,00 ,001 ,00 | ,00
86398 g&l;E PO QUITADA TORR/MOID PT 09012100f 060 |5405| UN 1,000 8,480 8,48 ,00 ,00 ,00f 00| ,00
86398 gg\oFGE PO QUITADA TORR/MOID PT 09012100) 060 ]5405] UN 1,000 8,480 8,48 ,00 ,00 ,00f ,00 | ,00
86398 g&l;E PO QUITADA TORR/MOID PT 09012100f 060 }5405) UN 1,000 8,480 8,48 ,00 ,00 ,001 00| ,00
146504 gé)NII’LO DESC CRISTALCOPO P/CAFE  |39241000] 060 |5405] UN 1,000 1,480 1,48 ,00 ,00 ,00] ,00] 00
146504 g(?lvll:l.o DESC CRISTALCOPO P/CAFE  [39241000| 060 [5405] UN 1,000 1,480 1,48 ,00 ,00 ,00f ,00| ,00
128946 C%l;ﬂ(l). DESC CRISTALCOPO TRANSL 39241000 060 [5405] UN 1,000 2,880 2,88 ,00 ,00 ,001 ,00| ,00
18
128946 COPO DESC CRISTALCOPO TRANSL  [39241000] 060 [5405] UN 1,000 2,880 2,88 ,00 ,00 001 00| ,00
180ML
128946 COOI;’ACE DESC CRISTALCOPO TRANSL  [39241000] 060 }5405] UN 1,000 2,880 2,88 ,00 ,00 001 00| ,00
18!
169350 BISC DALLAS MARIA 400GR 19053100] 060 |5405| UN 1,000 3,580 3,58 ,00 ,00 00| ,00) ,00
169350 BISC DALLAS MARIA 400GR 19053100] 060 |5405| UN 1,000 3,580 3,58 ,00 ,00 ,00] ,00 | ,00
169353 BISC DALLAS COCO 400GR 19053100] 060 |5405f UN 1,000 3,980 3,98 ,00 ,00 ,001 ,00| ,00
169353 BISC DALLAS COCO 400GR 19053100f 060 |5405| UN 1,000 3,980 3,98 ,00 ,00 ,00f ,00 | ,00
169350 BISC DALLAS MARIA 400GR 19053100] 060 [5405] UN 1,000 3,580 3,58 ,00 ,00 ,00] ,00 ,00
169350 BISC DALLAS MARIA 400GR 19053100 060 |5405| UN 1,000 3,580 3,58 ,00 ,00 ,001 ,00] ,00
169350 BISC DALLAS MARIA 400GR 19053100] 060 |5405{ UN 1,000 3,580 3,58 ,00 ,00 ,001 ,00} ,00
15142 DETERG LIQ YPE COCO 500ML 34022000f 060 |5405] UN 1,000 1,780 1,78 ,00 ,00 ,000 ,00] ,00
15140 DETERG LIQ YPE MACA 500ML 34022000] 060 |5405] UN 1,000 1,780 1,78 ,00 ,00 ,00] 004 ,00
17409 LIMPA ALUM PRATICLAR ANIS 500ML  {34022000] 060 |5405] UN 1,000 2,580 2,58 ,00 ,00 ,00{ 00| ,00
153840 11.:1\APADOR AZULIM PERF TERNURA  [34022000f 060 |5405] UN 1,000 5,680 5,68 ,00 ,00 00| ,00] ,00
DADOS ADICIONAIS %
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO )
Inf. Contribuinte: NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 309, PLANILHA VENDA: 109252616 -
- A J
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CONTROLE DO FISCO

N\

Inf. Contribuinte: NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 309, PLANILHA VENDA: 109252616 -

L ﬂ—— m GAMPO NOVO COMERGIAL LTDA DANFE
| v % Documento Auxiliar da
S saracancs || ENAOERAN OO R
¥ . o AV BRASIL, 1153 - NE saida: 1 .
P GENTRO, 78360-000 Entrada: 2 @ [CHAVE DE ACESSO DA NF-¢ ]
N°: 23821 5119 0631 0356 4800 0127 5500 1000 0238 2110 7906 1007
¢ CAMPO NOVO DO PARECIS - MT °
. ., SERIE: 1 Consulta de autenticidade no por.tal nacional da NE—e
smommo de Emmmm]l Fone/Fax: 6533626400 Péoi www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
gina 2 de.2 . J
( NATUREZA DA OPERAGAO » § Yl NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAO DA NFE- DATA/HORA AUTORIZAGAO )
VENDA SUBST. TRIBUTARIA SUBSTITUIDO i ey, o™ “’ L?l}qu30586223 18/06/2019"14:50:48
[ INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBYTARIO cNPJ
00137310048 L ot " ] 31035648000127 J
LDADOS DO PRODUTO/SERVICO
coDIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO nemssH | ong. | crop| umip. QTDE. VALOR VALOR BASE CALC. VALOR VALOR | AuQ. | auq.
PROD./SERVICO csT UNITARIO TOTAL IcMS ICMS I icms | et
149562 LIMPADOR AZULIM PERF CARINHO 1L [34022000] 060 |5405] UN 1,000 5,680 5,68 ,00 ,00 ,001 ,00 ,00
1485 SACO LIXO PARECIS 30LTS 392321801 060 |5405] UN 1,000 2,690 2,69 ,00 ,00 00| ,00 ,00
1485 SACO LIXO PARECIS 30LTS 39232190} 060 }5405] UN 1,000 2,690 2,69 ,00 ,00 ,00{ ,00 ,00
38997 SACO LIXO PARECIS 100LTS 39232190] 060 |5405] UN 1,000 2,990 2,99 ,00 ,00 00| ,00 ,00
38997 SACO LIXO PARECIS 100LTS 39232190] 060 |5405] UN 1,000 2,990 2,99 .00 ,00 ,00] ,00 ,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO




-

Fr

iﬁ
~ FECEBEMOS DE CAMPO NOVO COMERCIAL LTDA 0S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO [ NF_e W
Q.
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N ) 24813
( SERIE: 1 )
;__-'7— — - —~ — "-‘ Y~ — - — - -‘—-_A“~7A\~
CAMPO NOVO COMERCIAL LTDA DANFE CONTROLE DO FISCO
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
AVBRASIL, 1153- NE
Saida: 1
CENTRO, 76360-000 Entrada: 2 @ CHAVE DE ACESSO DA NF-¢
' . 5119 0631 0356 4800 0127 5500 1000 0248 1310 8002 8916
CAMPO NOVO DO PARECIS - MT N ’ 24813 -
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FonelFax: 6533826400 L www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Péagina 1de 1
[ NATUREZA DA OPERAGAD NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAO DA NFE-¢ DATA HORA AUTORIZAGAO )
VENDA SUBST. TRIBUTARIA SUBSTITUIDO 151190032433927 28/06/2019 08:47:15
( INSCRIGAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPJ
00137310048 31035648000127
\.
DESTINATARIO/REMETENTE
(" NOMERAZAO SOCIAL CNPJ/CPF ) DATA DE EMISSAO
ADCAMP ASSOC DEFICIENTE C N PARECIS 04166348000104 28/06/2019
rEI\.’D.ERE(,‘,O BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDAJENTRADA
RUA TOCANTINS,372 CENTRO 7836 28/06/2019
MUNICIPIC FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA/ENTRADA
CAMPO NOVO DO PARECIS 65533823045 MT 08:46:54 J
FATURA )
[ (Nro:001 Vcto: 28/07/2019 Valor:32.50) J
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE ©°ALCULO DE ICMS VALOR ICMS BASE DE CALC. ICMS SUBS. VALOR DO ICMS SUBS. VALOR DO FCEP V. ICMS UF REMET. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 ,00 ,00 00 32.50]
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO [ DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO I1P1 VALOR PIS VALOR COFINS V. ICMS UF DEST, VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 .28 1,32 ,00 32,@
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT Y pLacA 0O VEICULO UF CNPJICPF
(9)Sem frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL a
(" QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO ]
,000 | ,000 ,000
. w
DADQOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESGRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH Qrig. | CFOP UNID. QTDE. VALOR VALOR BASE CALC. VALOR VALOR ALIQ. | ALIQ.
PRODJSERVICO CST UNITARIO TOTAL IcMS ICMS 1P IcMS | 1Pl
188938 |COPO DESC KEROCOPO KTR 39241000f 060 5405 UN 1,000 2,980 2,98 ,00 .00 00| ,00 ,00
180ML
188938 |COPO DESC KEROCOPO KTR 39241000y 060 |5405! UN 1,000 2,980 2,98 ,00 ,00 .00 .00 | 00
180ML
188938 JCOPO DESC KEROCOPO KTR 39241000] 060 |5405| UN 1,000 2,980 2,98 ,00 ,00 ,001 ,00 .00
180ML
188938 |COPO DESC KEROCOPO KTR 39241000§ 060 [5405( UN 1,000 2,980 2,98 ,00 ,00 00| 00 { 00
180ML
216054  |LEITE LACBOM INTEGRAL UHT  [04012010] 060 (5405} UN 1,000 3,480 3,48 ,00 ,00 ,00; ,00 00
T '
216054 JLEITE LACBOM INTEGRAL UHT  [04012010] 060 [5405| UN 1,000 3,480 3,48 .00 ,00 ,00 ,00 00
LT '
216054 |LEITE LACBOM INTEGRAL UHT  [04012010{ 060 [5405 UN 1,000 3,480 3.48 ,00 ,00 ,001 ,00 00
wr '
17409 LIMPA ALUM PRATICLAR ANIS 34022000 060 |5405| UN 1,000 2,580 2,68 ,00 ,00 ,00| ,00 00
500ML '
17409 LIMPA ALUM PRATICLAR ANIS 134022000] 060 {5405| UN 1,000 2,580 2,58 ,00 ,00 ,00| ,00 00
500ML !
10321 MARG QUALY CREM C/SAL PT 15171000§ 060 5405 UN 1,000 4,980 4,98 .00 ,00 00| ,00 00
500GR MQUS '
DADOS ADICIONAIS ( B
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

Inf. Contribuinte: NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 309, PLANILHA VENDA: 110116287 -




s. 4

(VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESP ACESS. | VALORDO IPI VALOR PIS VALQR COFINS V. ICMS UF DEST. VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .90 4,10 ,00 61,06
.

TRANSPORTADORNOLUMES TRANSPORTADOS

[—HECEBEMDS DE CAMPO NOVO COMERGCIAL LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO { NF-e )
Ne: 25807
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
l SERIE 1 )
- — —— - ———————————————— — -
| CAMPONOVO COMERGIAL LTDA DANFE CONTROLE, oo FISCO
| Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
AV BRASIL, 1153- NE
Saida: 1
0-000 Entrada: 2 1 CHAVE DE ACESSO DANF-&
CENTRO, THs8000 ) == 5119 0731 0356 4800 0127 5500 1000 0258 0710 8103 6492
CAMPO NOVO DO PARECIS - MT N°: 25807 w -1 =
SERIE: 1 Ty , ¥ Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fone/Fax: 6533826400 ¥ i . www.nfe.fazenda.gov.br/pbrtal ou no site da Sefaz Autorizadora
Pagina 1de 1 o
NATUREZA DA OPERAGAO NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAO DA NFF-¢ DATAHORA AUTORIZAGAO )
VENDA SUBST. TRIBUTARIA SUBSTITUIDO 161190034469535 08/07/2019 15:01:29
[ INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPJ
00137310048 31035648000127
“DESTINATARIO/REMETENTE
(" NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF ) DATA DE EMISSAQ
ADCAMP ASSOC DEFICIENTE C N PARECIS 04166348000104 08/07/2019
1 ENDEREGO BAIRRODISTRITO ceP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA TOCANTINS,372 CENTRO 7836 08/07/2019
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA/ENTRADA
CAMPO NOVO DO PARECIS 6533823045 MT 15:01.03
FATURA
(Nro:001 Vcto: 07/08/2019 Valor:61.06) J
CALCULO DO IMPOSTO
( BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR ICMS BASE DE CALC. ICMS SUBS. VALOR DO ICMS SUBS. VALOR DO FCEP V ICMS UF REMET VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 ,00 00 ,00 61,06

[ RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT YprLaca DO VEICULO UF CNPJICPF
(9)Sem frete
>Ts'ND.tfREt;o MUNICIPIO "UF INSCRICAO ESTADUAL
[ QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO )
,000 000 ,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESGRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO NewssH | org. | cFoP | UNID. QTDE. VALOR VALOR BASE CALC. VALOR VALOR | ALIQ. | ALlg
PROD./SERVICO CST UNITARIO TOTAL IcMs (CMS Pl icMs | Pl
186272 |BISC ADORALLE CREAM 19053100] 060 [5405( UN 1,000 8,880 8,88 ,00 ,00 00| ,00 ,00
CRACKER 800G
186272 |BISC ADORALLE CREAM 19053100) 060 |5405| UN 1,000 8,880 8,88 ,00 ,00 00| .00 .00
CRACKER 800G
290076 |BISC MARILAN MAIZENA 400GR  [19053100f 060 [5405| UN 1,000 5,180 5,18 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
157363  |BISC MARILAN LEITE 400G 19053100] 060 [5405| UN 1,000 5,680 5,68 ,00 ,00 00| ,00 ,00
157363 |BISC MARILAN LEITE 400G 19053100f 060 (5405| UN 1,000 5,680 5,68 ,00 ,00 ,00{ ,00 ,00
290076  |BISC MARILAN MAIZENA 400GR |19053100 060 |5405{ UN 1,000 5,180 5,18 ,00 ,00 001 ,00 .00
167363  |BISC MARILAN LEITE 400G 19053100] 060 [5405| UN 1,000 5,680 5,68 ,00 ,00 ,001 ,00 ,00
101558 |ACUCAR DOCE DIA CRISTAL PT [17019900] 060 }5405( UN 1,000 3,480 3,48 ,00 ,00 00| ,00 00
2KG
101558 |ACUCAR DOCE DIA CRISTAL PT [17019900] 060 {5405| UN 1,000 3,480 3,48 ,00 ,00 ,00]| ,00 ,00
2KG
188938 JCOPO DESC KEROCOPO KTR 139241000] 060 |5405] UN 1,000 2,980 2,98 ,00 ,00 ,00{ ,00 ,00
180ML
188938 |COPO DESC KEROCOPO KTR 139241000} 060 |5405| UN 1,000 2,980 2,98 ,00 ,00 ,00] ,00 ,00
180ML
188938 |COPO DESC KEROCOPO KTR 39241000] 060 |5405| UN 1,000 2,980 2,98 ,00 ,00 ,00( ,00 ,00
180ML
DADOS ADICIONAIS (
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AG FISCO

Inf. Contribuinte; NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 310, PLANILHA VENDA: 110980324 -




[
- *%07%19 : Banco do Brasil

(G332240856122879026

Consultas - Emissdo de comprovantes 24/07/2019 09:14:57

23/07/2019 - BANCO DO BRASIL - 18:07:20
303603036 SEGUNDA VIA 0908
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-%
DATA DA TRANSFERENCIA 23/07/2019
NR. DOCUMENTO 553.036.000.034.675
VALOR TOTAL 474,55

*x%k%k  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CAMPO NOVO COMERCIAL LTDA

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 34.675-6
NR. DOCUMENTO 553.036.000.015.615
NR.AUTENTICACAO ©.FBF.BAA.3AE.E35.890

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapjd.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=d28f1e5aaa8d765be597854beeb091deft 171
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G0180.00008 03116.893003 03720.894173 1 78610000034950

BAFATOR, m&s»t«&&. LENC DE DAMPONDRC "QPAR;M‘- ".?iCNFJ, 04 188 3420004
m&%&*m, \mwssc ”19{3 T SPAC LATIOFLBEN - CENTRO - CAMPO NOVO DO RARECIS § MT CEF TE28%

LI s ?MM‘& T s eremety W gt Dotoraere V3 Page
§ 3116& CUTT2085 [T e T {82 A 3050

§ TR DERSAMIN L OASL URTTR AR SR DEDGA S S Ley T 65 T 150 %

e ol 0wt B, it o

e

@
#




'?!’ ’

= Ei24707;§019 K : ‘ Banco do Brasil
S .
’ e 2 o
b gj (G332240856122879021
o Consultas - Emissdo de comprovantes 24/07/2019 09:07:38
by
24/07/2019 - BANCO DO BRASIL - 09:07:38
3836030636 0003
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3@36-8 CONTA: 15.615-9
BANCO DO BRASIL
00190060090311689300303720894173179610000834956
BENEFICIARIO:
ENERGISA M G - D ENERGIA S.A.
NOME FANTASIA:
ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDOR
CNPJ: 93.467.321/00081-99
PAGADOR:
ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO
CNPJ: 04.166.348/0001-04
NR. DOCUMENTO 72.301
NOSSO NUMERO 31168930003720894
CONVENIO 93116893
DATA DE VENCIMENTO 25/07/2019
DATA DO PAGAMENTO 23/07/2019
VALOR DO DOCUMENTO 349,50
VALOR COBRADO 349,50
NR.AUTENTICACAO 0.A36.B18.2EA,.9FD.37E
Transac8o efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.
https://aapjd.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=d28f1e5aaa8d765be597854beeb091deft "
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: . L5500, 3 3 X .
€65}3382~20’93 Entrada; S119.0702.7916.2600.0199.5500.1000.6115.7310.0034.7193
YENTURINI & RITTER VENTURINILTDA-ME | N°: 011573 Consulia de autenticidade no portal nacional da NF-e
RUA PARANA $39 NE BALA 02 03 - CENTRO SERIE: 1 www .nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
78368000 - CAMPO NOVO IO PARECIS - MT FOLHA: 1de da Sefaz Autorizadora
[RATUREZA DA GVERATAD PROTOCOLE L AITTORIIAG A DE UR0
VENDA PROD TRIB {51190037762264 - 24/0722019 09:27
TESORICAL BRTADUAL BOSCR. BSTANUAL DO SUBET TRIBUT, CNPI
13.184,1114 02.791.6260001-99 ]
Destinstiriofemetente
ROMEHAZAD XIAL CHPICHE DATA DS EMISSAD
{ADCAMP ASSOCIAC. DEFIC. DE CPO NOVO PARECIS } 04.166,3480001-04 H 2400772019 ]
EEABRECO DAIRO oy DATA BRT/SAIDA
AY MATO GROSS0, 346 CENTRO 78360-000 { 24472019
SEUNICIPRY FONEAFAX i INSCRICAQ ESTADUAL Hm&a DA 8A6A }
CAMPO NOVO DO PARECIS 33823045 } MT } 09:27.01
Fatum
MFM 4] Parela 03 Perocia 03 Poarcela i .}:‘L%.O?. Pirele Pgrectal? Pageeta 08 Pranels 09 Pageeds 10 Pazzeata 11 f_ueg{n ] Togeeh 33
HPOoLLATI81D1
Svesson
Fy
Calenlo do Imposio
DARE DK CALLKILY 550 1038 VALOR DG IOMS BALR DB CALLULD DO WOME ST, VALOR D ICME RUBSTITUICAG f VALORTOTAL IX08 PROGUTOR
L o.eo} 0,00 H 0,00 H 0,00 }{ 42740 J
VALOR DOFRETE VaLOR DOSEOIMRO DESCONTO OUTROS DESPESAS ACESSORIAIS VALOR DG 91 VALOR TOTAL DA NDYA
{ 0,00 0,00 N 0.00 I 0.00 { 0,00 L 427,00 i
Transporiador Volumes Tmuspostudos
RAZAO SOCIAL Hw{m SOR CONTA E CODIGO ANTT ‘“ PLACA Hw Ha:m:cy? }
ENDERECO sichzg UF |[NSCRICAG ISTADUAL ]
DUANTIADE R4PReIy MARCA HIAGRO PESORRLTD PESO LUK
G - 0 0,000 ] 0,0 1{)}
L4, nzsca;r;m DOS PRODUTCE T NOMEH 8T ICROP ] UN QUANT ¥V UNITARIO VIOTAL  [BCALCICMS] VICMSB VALGRIBL P IOMY | i
WHEVA 102 MM LISO - TODAS 300130900102 15T02TUN 3.00 223 673 0.69 400 0601 Wooioe
23 PASTA SUSP, POLYCART PLASTIFICADA - 5124 P 4820000010102 5102 UM 50.60 . 4501 22500 200 0.00 Q001 000000
332 [PAPEL A4 CHAMEX 210 X 297 500 FLS 4802561010102 {3102UN 300 123,90 7,70 2,00 (L0 4001 0001000
5 IENVELOPE CONVITE 114 X 162 - DIVERSOS 4817100001021 S102UN 50,00 0.60 30.00 0.00 0,00 0,008 800 | o0
29IPASTA ABA ELAST TOP LINE 233.H CRIST - DELLO 420212140102 {S10ZUN 400 490 19.60 0.00 0.00 9,001 000000
2980 TINTA PARA CARIMBO PRETA - PILOT 3215900000102 {5103 UN 1.00 11.80 11.80 0.00 0.00 0.00] 800]ua0
3575 IPASTA AZ ABA ESTREITA ~ POLYCART 9011 4820900010302 {5103 UN 200 11.8% 23,70 2.00 0.00 QU0 900 000
6109 |CANETA COMPACTOR GEL 07 QURO DEOR 1000101025103 UN 200 178 15,50 0.00 000 600} 0.00] 000
1935 ENVELOPE 229 X 34 KO 4817100016102 {51 03UN 10.00 0.80 8.00 0.00 0.00 0.00} noelne
TORLIFITA ADEBIVA 45 X 45 TRANSPARENTE 710 - ADERE 3912101000102 {5104 UN 1.00 495 4938 000 0.60 0001 oue 000
2457{PROTETOR CARTEIRA HABILITACAD 037 65 X.95 DAC 4202320000102 | 5102 UN 20.00, 0.50 10.00 0.00 080 0.00] duafooe
Dados Adicionaty
THPORMACTIES COMBLEMENTARES RESERVADG AQ FISCH
BEF DOUS A I0304006/ PDOI0364/PD 0302340 INIOMB6 PIX0IT36PI0I00277
0302 ~ KACIONAL - TRIBUTAD A PELO SIMPLES NACIONAL SEAM FERMISSAO DE CREDITG
FPROCONMT, AV HIST.R MEMNDUNCA, (AV DO CPA} ENPROCONSMY, AV HIST R MENDONCA. {AY TOCPA) /8 - BAIRRO BAL,
CEP 72045100 CUTABA-MT FONE 151
amTAL APRGRIMADO DE TRIBUTOS FEDERAIS: RE39,71, ESTADUAIS £ MUNICIPAIS: 832,03, REFERENTE 4 16,50% DO VALOR.
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Impresso bm 02/05/2019 25 10:23:19 Pagina 1 de 1
" T Nimero da Nota Fiscal de Servigo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS- MT Série Eletrdnica
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
AVENIDA MATO GROSSO, CENTRO 201900000000092
24.772.287/0001-36
VENTURINI & RITTER VENTURINI LTDA-ME
PAPELARIA VENTURINI
CPF/CNPX 02.791.626/0001-99 Inscrig3o Municipak 1319 Inscrigdo Estaduak 131841114
End.: RUA PARANA 839 NE SALA 02 03 CEP: 78360-000
Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS- MT Telefone 6533822093 Emailk papelariaventurini®hotmail.com
Identificacdo da Nota Fiscal Eletrjnica
Natureza da operagao Data de Emiss3o da NFS-e Codigo de Autenticidade
EXIGIVEL 02/05/2018 11:23:05 QCLEG76R2
Namero do RPS Data de emissao do RPS ) Série da Nota Fiscal
271 02/05/2019 1
Dados do Tomador de Servico
CPF / CNPS RG / Inscrigio estadual Inscricdo Munidpal Nome / Razio socia
04.166.348/0001-04 ISENTO ADCAMP ASSOCIAC. DEFIC. DE CPO NOVO PARECIS
Enderego Namero Complemento Bairro
RUA TOCANTINS 372 NE S/N CENTRO
CEP Cidade UF Telefone Email
78360-000 CAMPO NOVO DO PARECIS MT 33823045 a.adcamp@gmail.com
DescrigSo dos Servigos
{ENCADERNACAO) COMPLEMENTO: REF DOCS /PD0293754
VALOR TOTAL DA NFSe: RS 27,00
Imposto Sobre Servigos de Qualguer Natureza - ISSQN
Atividade do Munidpio Aliquota Item 116/2003 CNAE
1009 - Representaco de qualquer natureza, indusive comercid.
0,00 1009 4761-0/03
Valor Total dos Servijos RS 27,00
Base de Célculo RS 27,00
Desconto incondicionado RS 0,00
Desconto Condicionado RS 0,00
Dedugdes (Matesial RS 0,00
Deducdes Base de Cilculo RS 0,00
ISSQN Devido RS 0,00
ISSQN Retido NAO
Retengbes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras RetengGes ISSON
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquido da Nota Fiscal 27,00
Informagies Complementares
Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletrénica
Natureza da operacio Data de emissio da NFS-e Cédigo de autenticidade Niimero da Nota Fiscal de Servico
EXIGIVEL 02/05/2019 QCLEG76R2 Série Eletrdnica

Recebi(emos) de VENTURINI & RITTER VENTURINI LTDA-ME - 02.791.626/0001-99, ofs) servigo(s) relacianadofs) nesta Nota Fiscal de Servigo Eletrdnica.

A idade deste doc

/I__/

poderd ser realizad

pelo endereco http://www.gp.srv.br:80/tributaria_c

"

pareqsy

[serviet/consulta_nfse

Data

Nome e Nimero do CPF do Tomador

Software desenvolvido pela Amazdnia Sistemas LTDA. Fone: (66) 3500-1800 - Site: www.amazoniasistemas.com.br - E-Mait contato®amazoniasistemas.com.br
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' 24/07/2019 Banco do Brasil
b (G333241556752204018
4 Consultas - Emissdo de comprovantes 24/07/2019 16:01:00
-
24/07/2019 - BANCO DO BRASIL - 11:25:56
303603036 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENFE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3636-8 CONTA: 15.615-9
DATA DA TRANSFERENCIA 24/07/2019
NR. DOCUMENTO 553.936.000.0666.499
VALOR TOTAL 454,00

##%4%+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: V R VENTURINI LTDA ME

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 6.499-8
NR. DOCUMENTO 553.036.000.615.615
NR.AUTENTICACAOQ 9.953.269.048.9FC.F50

Transagdo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https:/aapjd.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=a1743aeea778679c4a75d609bbbdeab3# 1M
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT.
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRD

TELEFONES:

CNPJ: 24.772.287/0001-36

N{mero da

Nota Fiscal de Servig
Série Eletrbnica

201900000002621

ALEXANDRE ALVES FRANCELINO

CPF/CNP3: 060.042.994-64 Inscrigio Municipal: 0

Inscricdo Estadual;

End.: RUA: ROBERTO CARLOS BROLIO, N2 1332;‘ Complemento: NE
Cidade: CAMPQO NOVO DO PARECIS Telefone: - Email:
Identificacdo da Nota Fiscal Eletrdnica Avulsa
Natureza da OperagBo Data e Hora de Emisséio da NFS-e Codige de Autenticidade EReEEsE
EXIGIVEL 01/08/2019 08:23 UMHAZI3TF %,{%
] do RPS Data de Emissio da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal AT
i S
Dados do Tomador de Servigo
CNPI/CPF Inscricdo Estadual Inscrigdo Municipal Razao Social
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARE
Endereco Niimero Complemento Baitro
RUA ROBERTQ CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP Cidade UF Telefona Email
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | mMT 6533823045 AADCAMP@GMAIL.COM
Descricdo dos Servigos
Quantidade |Descricio Valor Unitdrio| Valor Total {Serv
1,00 | SERVICO DE LIMPEZA PATIO 700,C000 700,00 |3Im
VALCR TOTAL DA NFS-e: R$ 700,00

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISSQN

Atividade do Municipio

Aligucta Item 116/2003 CNAE

07.10 - Limpeza, manuiengio ¢ conservacao de vias e logradouros poblicos, imdveis, chaminds, piscinas, parquss, jardins e

congéneres. 5,00 07 " 0000-0/0
Valor Total dos Servigos R$ 700,
Base de Célculo R$ 700t
Desconto Incondicionado . R$ o,
Desconto Condicionado R$ 0,
Dedugbes (Material) R$ o,
Dedugbes Base de Cleulo R$ 0,
ISSQN Devido R$ 35,1
ISSQN Retido NA
Retengdes na Fonte

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outrss Retengbes | ISSQN

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
Valor liguido da Nota Fiscal 700,¢
InformacBes Complementares
e Gerado Por: ANGELA DE MELO GONZAGA GENZILER Impresso Por: MARCOS DAMIEL DE CARVALHO

Protocolo de entrega de Nota Fiscal Fletrnica

Natureza da Operagdo Data e Hora de Emlssdo da NFS-e Cédigo de Autenticidade Numero da Nota Fiscal de Service
EXIGIVEL 01/08/2019 UMHAZ2J3TF Série Eletrnica
Recobifemos) de ALEXANDRE ALVES FRANCELING DG0.042 924 64,Todas ofs) servigo(s) re*acionades nesta Nota Fiscal de Servigo Elerrdnica

& ot st Riade deste douumenty poders Lo e fatih pe o AMICILEO RIS, AvwiNgo sevlht/iribraniz_Laepe sowadepaeisfendatfnonal_son_se vag t €3

/i
Data Noine e Nimero do CPF do Tomador

=
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

02 PERIODO DE APURAGAQ

-3

31/07/2019

03 NUMERQC DO GPF OU CNPJ

- 04.166.348/0001-04
04 CODIGO DA
RECEITA
DARF PIS -> 8301
(5 NUMERC DE REFERENCIA
04 NOME / TELEFONE -
ADCANP ASS0C DEF CAMPO NOVO DO PARECIS (6 DATADEVENCIMENTO
{0065) 33823045 -
(J7 VALOR DO PRINCIPAL
Veja no verso —
Instrugdes para preenchimento 08 VALOR DAMULTA
-
09 VALORDOS JURGSE/
ATENGAO ENCARGOS DL-1.025689  _
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretarla da 40 VALORTOTAL
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
Ocorrendo tal situagho, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de .

periodos subseqentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00

Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007

Corte agul.

41 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 12 @ 20
vias)

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DQ BRASIL
Documento de Arecadag2o de Receitas Federais

02 PERIODO DE APURAGAQ

31/07/2019

03 NUMERD DO CPF OU CNPJ

- 04.166.348/0001~-04
CODIGO DA
04 RECEITA
BDARF PIS - 8301
R, 05 NUMERO GE REFERENGIA
04 NOME T TELEFONE N
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS (06 DATADEVENCIMENTO
{0065) 33823045 -
Q7 VALOR DO PRINGIPAL
Vela no verso - 76,70
Instrugdes para preenchimento (g8 VALOR DA MULTA
-
0D VALGR DOS JURGSET
ATENGAO ENCARGOS DL - 1.02888 -
E vedado o recothimento de tributos administrados pela Secrefaria da 40 VALOR TOTAL
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
Ocorrendo tal situagdo, adiclone esse valor ao tributo de mesmo codigo de .l

periodos subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007

vias)

1 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1° @ 29 .




G T e

02/5§/2019

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=d404be64b6c3eb4b861d1d2c6826 2fe5#

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G336021640073335015
02/08/2019 16:47:01

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCQO DO BRASIL
02/68/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.47.02
3036803036 SEGUNDA VIA 0013

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: ADCANP C NOVQO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 3036 - AGENCIA CAMPO NOVO PARECIS MT
CODIGO DE BARRAS ~  ===-ememcosm meccmocaees

DATA DO PAGAMENTO e2/e8/2019
PERIODO DE APURACAQ 31/67/2019
NUMERO DO CPNJ 04.166.348/6001-04
CODIGO DA RECEITA 8301
NUMERO DE REFERENCIA = ~=cr-ewe---a-
DATA DO VENCIMENTO 23/08/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA = -=-m-cweeae.
PERCENTUAL = seccecmceea-
VALOR DO PRINCIPAL 76,76

VALOR DA MULTA’ = meeccemcae--
VALOR DOS JUROS = eemeemeeoeae-
VALOR Tg}AL 76,76
AUTENTICACAO SISBB: 3.41E.9C5.F92,FF3.47A
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©01,DE 2006

DOCUMENTO: 086201

Transagdo efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

71



. | A
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERODODEAPURAGRO | 31/07/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPY 04.166 ~48 /0001-04
Documento de Arrecadagio de Receltas Federais - +166.3 "
04 CODIGO DARECEITA 0561
Y
DARF IR _ .
05 NOMERO DE REFERENCIA
NOME / TELEFONE e
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS 06 TR DE VENGHERTO
(0065) 33823045 -3

07 "VALOR DO PRINCIPAL

Veja no verso -
InstrugGes para preenchimento 08 VALORDAMULTA - 0,00
VALOR DOS JUROS E / OU
ATENGAO 09 ENCARGOS DL+ 300509 > 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da VALOR TOTAL
Recelta Federal do Brasil (RFB) cujo valor tolal seja inferior a R$ 10,00. |10 - L 3%60 %
Ocorrendo taf situagéo, adicione esse valor ac tributo de mesmo codigo de TTRETT
perfodos subseqlentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 44 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nias 14 & 2 vias)
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007
Coarle aqud.
PERIODO DE APURAGAC
MINISTERIO DA FAZENDA 02 N 31/07/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (3 NOMERO DO CPF OU CNPJ
¥ - 04.166. -04
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 4.166.348/0001
04 CODIGO DARECEITA
. - 0561
DARF IR ,
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME/TELEFONE nd
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS 06 DATADE VENCIMENTO R _
(0065) 33823045 N 2078019
{7 VALOR DO PRINCIPAL
Veja no verse hd 35,60
Instrucdes para preenchimento VALOR DA MULTA
gbes p 08 - 0,00
= VALOR DOS JUROS E / OU
ATENCAOQ 09 ENCARGOS DL - 1,025/89 .3 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da VALOR TOTAL
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferlor @ R$ 10,00. |10 N
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao libuto de mesmo cédigo de
periodos subseqlientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00, 11 AUTENTICAGAQ BANCARIA {Somente nas 1* 6 2* vias) .
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007
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_37/0§/2019 Banco do Brasil

(331071700049498013

Consultas - Emissio de comprovantes 07/08/2019 17:08:44

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 17.08.46
3036803036 SEGUNDA VIA 0027

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 30636-8 CONTA: 15.615-9

AGENTE ARRECADADOR
CNC @01 - 3036 - AGENCIA CAMPO NOVO PARECIS MT

CODIGO DE BARRAS = =--e-mm-cvce cmcceoooa-o
DATA DO PAGAMENTO 82/08/2019
PERIODO DE APURACAC 31/67/2019
NUMERO DO CPNJ 04.166.348/0001-04
CODIGO DA RECEITA 0561
NUMERO DE REFERENCIA = =m-;r;e------
DATA DO VENCIMENTO 20/08/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ===we----w--
PERCENTUAL meeeecenmaaas
VALOR DO PRINCIPAL 35,60
VALOR DA MULTA = =emececee-a-
VALOR DOS JUROS = meeeeeeaeeao
VALOR TOTAL 35,60
AUTENTICACAO SISBB: D.CFB.FOA.EFA.55F.C86

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©01,DE 2006

DOCUMENTO: ©86202

Transagdo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapjd.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=03fd19364d33ed3e38e3a2{616{5e83f4 17




GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/07/2019 - 14:23:48

FUNDD BE GARANTIX TID TEMPC DE SERVCD
GFIP ~ SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDR/TELEFONE
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS (0065)33823045
03-FPAS 04~3IMPLES 05~REMUNERACAO 06~-0TDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS .
566 1 7.676,19 5 8
08-C0OD RECOLHIMERTO 08-ID RECOLHIMENTO 10~INSCRIGRO/TIPO( 8 ) 11-COMPETANCIA 12-DATA D& VALIDADE
115 017980-9 04.166.348/0001-04 07/2019 |
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15~70TAL A RECOLHER
614,09 0,00 & 008

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/0B/2010%x

[ 858000000062 140901791909 807631050807 416634800010 BUTENTICAGAO MECANICA

T n e e e S s St o A e e A S & A S a ¥ P Y 5P A8 8 SN b 4 & 4 AR A A Mm a0 ¥ K ¥ &0 St e 4 o oo e nn

GRF -~ GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/07/2019 -~ 14:23:48

FUNDO OE GREAMNTIR DD TEMPO OF SERACD
GFIP ~ SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02~-DDD/TELEFOKE .
i

ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS {0065) 33823045
03~FPAS 04~SIMPLES 05-~-REMUNERAGAO 06~QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

566 1 7.676,19 5 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-~ID RECOLHIMENTO 10~INSCRIGAQ/TIPO( 8 } 11~-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 04.166.348/0001-04 07/2019 LTSt

13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL 14~ENCARGOS 15~TOTAL A RECOLHER

614,09 0,00

*+*YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA ‘b6

858000000062 140901791909 807631050807 416634800010 AUTENTICACAO MECANICA

0 . @
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Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G331071700049498015
07/08/2019 17:08:59

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 17.09.00
3036803036 SEGUNDA VIA 0020

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85860000006-2  14089617919¢-9
80763165080-7 41663480801-0

Data do pagamento 82/68/2019
CNPJ/CEI/CPF 04166348/6001-04
COMPETENCIA 87/2019
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/08/2019
VALOR DEPOSITO 614,09
Valor Total 614,09

DOCUMENTQ: 080203
AUTENTICACAO SISBB: B.4F9.1CC.934.201.5DC

Transagdo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapjd.bb.com.br/aapj/lhomeV2.bb?tokenSessao=03fd19364d33ed3e38e3a2f6f6i5e83f#
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000004

0i S.A.

Rua Barao de Melgago, 3209 - Centro

CEP 78020-902 - Cuiaba — MT

CNPJ Matriz: 76.535.764/0001-43

CNPJ: 76.535.764/0329-32 L.E: 13.094.807-1

ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARE
AV MATO GROSSO 00346 Referéncia

CENTRO
78360-000 CAMPO N PARECIS - MT l AGOSTO/2019

Telefone . Vencimento Total a pagar
[ (65) 3382 3045 l [ 15/08/2019 l [ R$ 173,04
Resumo da sua fatura

( (0 Ol FIXO Ctrmemrsmsenrsesneseeeenaerenans SO S— R$ 82,47

Ol FIXO 82,47
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS

8= Ko S R R$ 62,62

OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 62,62
ASSINATURA VELOX
Ol LEITURA EMPRESARIAL

Qo + EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS ... R$ 27,95
LIGACOES FIXO-FIXO 0,00
LIGACOES FIXO-MOVEL 0,00
SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS E TERCEIROS 27,95
OUTROS VALORES 0,00

TUDO DA SUA CONTA ESTA AQUI. MAIS FACIL DE ENCONTRAR, ENTENDER E CONFERIR.
Simplificamos a apresentacéo dos seus gastos com os servigos Oi para no deixar davidas pra vocé.

Sua conta estad em débito automatico?
Facilite a sua vida e ndo se preocupe mais com a data de vencimento, Acesse www.oi.com.br e saiba mais.

Oi S.A.
Rua Bardo de Melgaco, 3200 - Centro ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARE
CEP 78020-902 - Cuiaba — MT ] )
FIXO CNPJ Matriz: 76.535.764/0001-43 Niimero do Telefone: 65 3362 3045

CNPJ; 76.535.764/0329-32  LE: 13.094.807-1 Nimero da Fatura: 1908.002565965

Sequencial: 502659051 201908 01151

Contrato Agrupador: 502.659.051-5 - 12 Via

Data de Vencimento - 15/08/2019

84620000001 2 73040017502 4 65905120190 6 8011510000C 8 Valor a pagar: 173,04

Bt v st it Aot 502650051
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Fique ligado

O débito em conta corrente continua sendo a melhor altemnativa pra vocé, Procure seu banco e cadastre todos os seus telefones.
Boa noticia pra vocé: agora, a cobranga de chamadas DDD podera ser feita como vocé quiser: na sua conta telefonica ou separadamente.

0 pagamento da primeira parcela dos servigos aqui descritos confirma a sua aceitagdo dos termos e condigdes dos contratos da Oi, que estio disponiveis no site www,ol.com.br e registrados
em Cartério de Titulos e Documentos.

EXCEPCIONALMENTE NESTE MES, A SUA CONTA TELEFONICA PODERA SER PAGA SEM MULTAATE O DIA 15 ago 2019.

TODOS 0S VALORES COBRADOS NESTA FATURA SAQ TRUNCADOS NA SEGUNDA CASA DECIMAL

1331 CENTRAL DE ATENDIMENTO ANATEL AO LIGAR INFORME O NUMERO DO PROTOCOLO FORNECIDO PELA PRESTADORA

10314 CENTRAL DE RELACIONAMENTO Ol

A UTILIZACAO DO SERVICO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAO DA FATURA ESTA SUJEITA A COBRANCA PARA MAIS INFORMACOES LIGUE 103 14

CLIENTE BANCO DO BRASIL LIGUE 08007290001 E CONFIRME COM BANCO SE O DEBITO AUTOMATICO SOLICITADO POR VOCE ESTA AUTORIZADO E VALIDO PARA A FATURA
ATUAL SE NAO ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS E EFETUE O PAGAMENTO DA ATUAL -

FIQUE ATENTO EFETUE OS PAGAMENTQS EM DIA E EVITE COBRANCA DE MULTA DE 2 POR CENTO E JUROS DE 1 POR CENTO AO MES PRO RATA DIE
SUSPENSAO DO SERVICO PARCIAL 15 DIAS APOS ENVIO DA 1 NOTIFICACAO E COM MAIS 30 DIAS SUSPENSAQ TOTAL

DURANTE O PERIODO DE BLOQUEIO PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERA COBRADA NORMALMENTE DE ACORDO COM OS VALORES CONTRATADQOS POIS ELA
CONTINUA APTA A RECEBER CHAMADAS

CANCELAMENTO E INCLUSAQ NOS ORGAOS DE PROTECAQ AQ CREDITO SPC SERASA 30 DIAS APOS A SUSPENSAO TOTAL

CLIENTES EMPRESARIAIS QUE POSSUEM QI LEITURA QUE PAGAM 14 REAIS TEM Ol REVISTAS E Ol JORNAIS BASICO E QUE PAGAM 22 REAIS TEM JORNAL O GLOBO E EXTRA
ONLINE E QUE PAGAM 30 REAIS TEM Ol REVISTAS E JORNAL O GLOBO E EXTRA ONLINE

Canais de atendimento a sua empresa
0800 031 0800 Central de Relacionamento.

102 Auxilio 4 lista,
Confira sua conta ha Internet: www.ol.com.br

Central de Recursos: www.oi.com.br ou 0800 031 0800. Pra agilizar o atendimento, tenha em mé&os o nimero do protocolo fornecido pela Central de Relacionamento.
1331 Central de Atendimento ANATEL (ao ligar, informe o ntmero do protocolo fornecido pela prestadora).

ContribulcSes: Para o FUST (1%) e FUNTTEL (0.5%) sobre valor dos servigos, ndo repassados as tarifas,
Valor minimo do ressarcimento, em caso de interrupgao do servico local: duragéo da interrupgéo (em min.) vezes valor da assinatura bésica, divididos por 43.200 min.(30 dias).

Os codigos de selegdo de prestadoras de longa distancia s&o: 31 Oi, 12 CTBC, 13 Fonar, 14 Ol, 15 Telefonica, 16 Viacom, 17 Transit, 19 Epsilon, 21 Embratel, 23 Intelig, 24 Primeira:
Escolha25 GVT, 26 IDT, 28 Alpamayo, 29 T-Leste, 32 Convergia, 34 ETML, 35 Easytone, 37 Golden Line, 38 TESA, 39 Engevox, 41 TIM. 42 GT Group, 43 Sercomtel, 45 Global Crossing, 46
Hoje Telecom,47 BT Communications, 53 OSTARA, 57 Itacéu, 58 Voitel, 62 Option, 63 Hello Brazil, 67 ALOOLA,71 Ddllarphone, 81 Sermatel, 84 BBT, 85 Amenca Net, 91 IP Corp Telecom,
96 Amigo Telecom, 65 Telecom 65, 49 Cambridge.

Resumo dos Tributos Incidentes

Receitas {R$) Valor ICMS Valor ISS Valor PIS Valor COFINS
Servigos Telecom 31,27 0,00 0,70 324
Servigos Ndo Telecom 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Servigos 0,00 0,00 0,10 0,49
Total Tributos 31,27 0,00 0,80 3,73

Nota: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugdo ANATEL 632/2014




OiS.A

Perfodo: 26/06/2019 a 25/07/2019

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES

NUMERO DA NF:002.487.812 SERIE: U SUB-SERIE:02

ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO
PARE

AV MATO GROSSO 00346

CENTRO

78360-000 CAMPO N PARECIS - MT

Nudmero do Cliente: 361611869000009 Periodo de. 26/06/2019 a 25/07/2019

Contrato Agrupador. 502,659,051-6
Contrato Agrupado: 502.659.051-5

CPF/CNP.: 04.166.348/0001-04
Data de emisséo: 01/08/2019

Telefone Agrupador: 65 3382 3045
Telefone Agrupado: 65 3382 3045

Insc. Estadual: ISENTO

Pagina
000003 de
000004

0i 8.A RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS ICMS 1SS
CNPJ; 76.535.764/0329-32 1.E: 13.094.807-1 Base de Célculo 42,19 65,82 0,?0
Rua Bardo de Melgago, 3209 — Centro - SUL CEP 78020-902 - Cuiaba — MT Aliquota 32% 27% 0%
Via Unica CFOP:05307 Valor 13,50 17,77 0,00
Natureza da Operagéo: Servico de Telecomunicagdes
RESERVADO AQ FISCO
E8C9.A64A.A4AB.5A0B.88DE.D61A.16C3.BC8E
SERVICOS Ol
SERVICOS MENSAIS
Sequéncia Descrigdo dos servigos Dia/Qtde %Desconto Aliquota Valor
1 ASSINATURA Ol VELOX NRES 10M s 22 94,11% 32% ICMS 32,63
2 ASSINATURA Ol VELOX NRES 10M 2 95,08% 32% ICMS 2,39
3 Oi FIXO AVANCADO 24 22,63% 27% ICMS 55,44
4 ASSINATURA Of VELOX NRES 10M 6 95,08% 32% ICMS 717
§ O! FIXO AVANCADO 8 35,79% 27% 1ICMS 10,38
Total SERVICOS MENSAIS 108,01
SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL
Sequéncia Descrigio dos servigos Data Minutos Tarifados
6 CHAM. LOCAIS OI 240712018 MIN. 0000000215, 1
Total SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL
CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
Sequéncia Descrigdo dos servigos Data Minutos Tarifados Aliquota Valor
7 TOTAL DE MINUTOS LOCAIS 25/06/2019 MIN. 0000000215,1 0% 0,00
8 FRANQUIA EM MINUTOS 25/06/2018 MIN. 0000045000,0 0% 0,00
9 MINUTOS EXCEDENTES A FRANQUIA 24/07/2018 MIN. 0000000000,0 0% 0,00
Total CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO 0,00 ]
MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
Sequéncia Descrigdo dos servigos Data Minutos Tarifados Aliquota Valor
10 CHAMADAS HORARIO NORMAL - 24/07/2018 00000112/000001,8 0% 0,00
QUANTIDADE/DURACAO MEDIA
Total MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
INTERURBANOS
Sequéncia Data Hora Duragdo Localizagio Tarifagdo Telefone  Aliquota Valor
11 0207/2019  10:03:29 00:02:30 M™-CUIABA DiF 6533637000 0% 0,00
12 09/07/2019 09:42:00 00:05:51 DF-BRASILIA DIF 6133299068 0% 0,00
13 18/07/2019 10:07:01 001859 MT-JUINA DIF 6635663805 0% 0,00
14 23/07/2019 1612320 0007-15 MT-CUIABA DIF 6536230050 0% 0,00
15 24/07/2019 16:54:49 00:0028 MT-CUIABA DiF 6536230050 0% 0,00
16 24/07/2019 16.556:27 0004 33 MT-CUIABA DIF 6536230080 0% 0,00
Total INTERURBANOS
CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
Sequéncia Data Hora Duragdo Localizagido Tarifagdo Telefone  Aliquota Valor
17  25/06/2019 09:25:59 00:00:33 VC-1 HORARIO NORMAL \'{o3] 65999784709 0% 0,00
18 25/06/2019 10:33:11 00:.00:19 VC-1 HORARIO NORMAL \o] 65999169166 0% 0,00
19 25/06/2019 10:55:23 00:00:50 VC-1HORARIQ NORMAL vCi1 656996048605 0% 0,00
20 25/08/2019 15:.02:24 00.01:36 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65998153947 0% 0,00
21 26/06/2019 07:22:63 00:00:17 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65999111133 0% 0,00
22 26/08/2019 07:23:33 000052 VC-1 HORARIO NORMAL vCt 65999111133 0% 0,00
23 26/06/2019 16:26:44 00:00:41 VC-1 HORARIO NORMAL VvC1 65999550325 0% 0,00
24 27/06/2019 08:12:49 00:00:32 VC-1HORARIO NORMAL VC1 65996173888 0% 0,00
25 27/06/2019 10:23:05 00:00:27 VC-1HORARIO NORMAL vC1 65984687250 0% 0,00
26 27/06/2019 13:04:48 00:0245 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65998162227 0% 0,00
27  27/06/2019 13:44:55 00:01:21 VC-1 HORARIO NORMAL \e] 65998162227 0% 0,00
28 28/06/2019 13:14:28 0001:31 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65899111133 0% 0,00

Continua na préxima pagina



OiS.A
Periodo: 26/06/2019 a 25/07/2018

SERVICOS Ol - Continuag¢ao

| SERVICOS Ol

CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL

Sequéncia Data Hora Duragao Localizagdo Tarifagao Tetefone  Aliquota Vator
29 01/07/2019 08:56:21 0000:13 VC-1 HORARIO NORMAL Vet 65996099339 0% 0,00
30 02/07/2019 09:26:00 00:01'50 VC-1 HORARIO NORMAL VvCi 65999111133 0% 0,00
31 020712019 093916 00:04'15 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65999111133 0% 0,00
32 02/07/2019 10:32:27 00:00:53 VC-1 HORARIO NORMAL VvCi 65096200246 0% 0,00
33 02/072019 13:2549 0000:04 VC-1 HORARIO NORMAL VCi1 65984687250 0% 0,00
34 03/07/2019 10:05:37 0002:04 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65984580149 0% 0,00
35 03/0772019 13:28:07 00:04:09 VC-1 HORARIO NORMAL vci 65984580149 0% 0,00
36 08/07/2019 13:3315 00:.00:19 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65999111136 0% 0,00
37 09/07/2019 08;16:18 0000:11 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65999111133 0% 0,00
38 09/07/2019 08:38:15 00:02:51 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 65999018976 0% 0,00
3%  00/07/2019 08:42:30 00:01:38 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65996099339 0% 0,00
40 10/07/2019 08:50:36 00:02:37 VC-1 HORARIO NORMAL V(o] 65999111133 0% 0,00
41 10/0712019 10:32:57 00:00:33 VC-1 HORARIO NORMAL vCt 65996099339 0% 0,00
42 10/07/2019 13:52:39 00.00:12 VC-1 HORARIO NORMAL \'{o1] 65999111133 0% 0,00
43  10/07/2019 13:53:18 00:05:48 VC-1 HORARIO NORMAL VvCi 65999111133 0% 0,00
44 10/07/2019  14:10:52 00:01:35 VC-1 HORARIO NORMAL VCt 65984710028 0% 0,00
45 10/07/2019 16:04:32 00:.01.03 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65999136267 0% 0,00
46 11/07/2019 07:12:23 00:01:03 VC-1 HORARIO NORMAL VCi 656996134040 0% 0,00
47  12/07/2019 09:04:24 00:00:59 VC-1 HORARIO NORMAL VC1 65999766103 0% 0,00
48 12/07/2019 09:27:42 00:02:04 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65999091060 0% 0,00
49 12/07/2019 10:43:01 00:00:28 VC-1 HORARIO NORMAL VCt 65999091060 0% 0,00
50 12072019 13:19:40 00:00:32 VC-1 HORARIO NORMAL VC1t 65984710028 0% 0,00
51 12/07/2019  15:39.45 00.00:31 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65999470642 0% 0,00
52 18/07/2019 14:01:38 00:01:19 VC-1 HORARIO NORMAL vCt 65699111133 0% 0,00
53 16/07/2019 10:24:00 00.00:33 VC-1 HORARIO NORMAL VC1 65908113145 0% 0,00
54 16/07/2019 16:42:36 0001:58 VC-1 HORARIO NORMAL ve1 65996269862 0% 0,00
55 17/07/2019 09:08:42 00:03:28 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 65984726391 0% 0,00
56 17/07/2019 13:55:39 00:00:26 VC-1 HORARIO NORMAL vei1 65999111133 0% 0,00
§7 17/07/2019 14:57:33 00:00:16 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 65996385935 0% 0,00
58 17/07/201¢ 16:25:00 00:01:03 VC-1 HORARIO NORMAL VC1 65096269862 0% 0,00
59 18/07/2019 15:09:32 00°00:10 VC-1 HORARIO NORMAL vCt 65996269862 0% 0,00
60 22/07/2019 07:28.40 00:01:27 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 65998096244 0% 0,00
61 22/07/2019 08:36:35 00:01:50 VC-1 HORARIO NORMAL veH 65699632143 0% 0,00
62 28/07/2019 13:19:34 00:01:00 VC-1 HORARIO NORMAL veCi1 65996099339 0% 0,00
63 23/07/2019 14:56:15 00:00:40 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65000887379 0% 0,00
64 23/07/2019 152515 00:00:26 VC-1 HORARIO NORMAL VC1 65996269862 0% 0,00
65 23/07/2019 16:35:30 00:00:22 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65996134040 0% 0,00
66 23/07/2019 16:39:21 00-00:57 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65996134040 0% 0,00
67 24/07/2019 08:03:50 00:00:54 VC-1HORARIO NORMAL vCi 65099951188 0% 0,00
68 24/07/2019 08:16:49 00:00:57 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65999562702 0% 0,00
69 24/07/2019 13:21:58 0000:52 VC-1 HORARIO NORMAL VC1 65998014289 0% 0,00
70 24/07/2019 13:28:16 00 01:13 VC-1 HORARIO NORMAL VCi 65999045251 0% 0,00
Total CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
CHAMADAS PARA MOVEL
Sequéncla Data Hora Duragdo Localizagdo Tarifagao Telefone  Aliquota valor
71 16/07/2019 16:32:24 00:00:46 MT-RONDONOPOLIS vC2 66984034139 0% 0,00
72 16/07/2019 17:05:08 00:01:58 MT-RONDONOPOLIS ve2 66984034139 0% 0,00
73 22/0772019 16'30:19 00:00:52 MT-RONDONOPOLIS vC2 66984034139 0% 0,00
Total CHAMADAS PARA MOVEL
[Total Nota Fiscal Ol 103,01—|
DOCUMENTO FINANCEIRO - N° 002.565.965 l
TENS FINANCEIROS
Sequéncia Descrigao dos servigos Data Historico % Desconto Valor
74 TAXA DE MIGRACAO Ol VELOX 18/07/2019 0,00
75 IDENT. CHAMADAS TELEFONICAS 18/07/2019 21,99% 12,26
76  PACOTE DIGITAL ESSENCIAL 25/07/2019 4,39
Total ITENS FINANCEIROS
DIVERSOS - OUTRAS EMPRESAS
Sequéncia Descrigdo dos servigos Data Historico Aliquota Valor
77 Ol LEITURA EMPRESARIAL 17/07/2019 0% 16,71
78 Ol LEITURA EMPRESARIAL 19/07/2019 0% 0,93
78 Ol LEITURA EMPRESARIAL 25/07/2019 0% 279
80 Q&%EC TERC SUPORTE EMP SAC: 0800-642 12/06/2019 22702002218782351 0% 27,95
Total DIVERSOS - OUTRAS EMPRESAS
lTotal Documento Financeiro . 65,03 |
[Valor a pagar 173,04 I
Ter vocé como cliente é um privilégio. Obrigado por pagar sua conta em dia.
Descrigdo das siglas utilizadas
NOR - Normal VC1 - Ligagéo para celular dentro de drea de mesmo DDD MIS - Mista

RED - Reduzida
SRD - Super Reduzida

VC2 - Ligacéo para celular cujo primeiro digito do DDD seja igual ao de origem
VC3 - Ligacdo para celutar cujo primeiro digito do DDD seja diferente

DIF - Diferenciada
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Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G332071047398131016
07/08/2019 10:51:32

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.51.34
3036803036 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

Convenio BRASIL TELECOM (MT)
Codigo de Barras  84620000001-2 730408017502-4
65965120190-6 80115100000-8

Data do pagamento 87/68/20619
Valor em Dinheiro 173,04
Valor em Cheque 0,00
valor Total 173,94

DOCUMENTO: 080792

AUTENTICACAQ SISBB: A.3CA.207.8E7.CF6.486

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.
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FATURA DE VENCIMENTO PAGAR [RS)

JUL/Z /0872019 60,52
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Perfodo de 13/06/2019 a 13/07/2018
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SERVICOS UTILIZADDS ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
£gp | CiP:04168.348/000+04
Ol GESTOR J NOMERO DO CLIENTE: 2637455004
MUMER DA FATURA: 218125932
£ MOVEL N° PARA DERITO AUTOMATICO: 40185889151~
+ 0i Empresa Especial 53,08 | QUANTIDADE DELINHASTELEFONICAS:T

_______ e e e -

TOTAL DE MENSALIDADES 58,88 PRECISA DE AJU QA ¢
H % FS . A

SUBTOTAL _ : ,( 58,98 @
Multa e Juros 1,54

W, OLUOM.BR

Confira cutres servicos pata sJa empresa
no nonsso s fe.

ENTENDA SEU CONSUMO

0 valer da sua fatura nos uitimos meses

Jui 2018 80,62
Jun 2018 58,98
Mai 2018 62,61
Abr 2018 ; 58,98
Mar 2018 80.24
Fev 2019 80,20

Pague sua fatura em dia e evite a Suspensio
Parcial ou Total dog Servicos ¢ a cobranga de 1%
de juros pré-rata d a e multa de 2% ao més por
atraso. Evile despesas desenscessérias e um
ternpo de Reestabetecimento do servico de 48
horas.

A utilzagdo do servico de pagamento em
loterica sem @ apresentago da fatura, estd
sueito a cobrarca Parg mais informagdes tigue
*144 ou 1057

-------------------------------------------------------------------------------------

CLIENTE FATURADE  VENCIMENTO VALOR DEBITO AUTOMATICO
ADCANP ASSOC DEFIC LE CAMPO NOVO DG PARECIS JuL/2018 1470872018 60,62 401 8 58 8 91 5@ -

Ol MOVEL S.A, 84650000000-1 60520313263-0 74550040218-5 1259320010

e




-Q&ff:alribuucoes para o FUST 11%) @ FUNTTEL [0,5%) Telefones de contato corn a 0i

Resumo de Tributas - ISS Fixo N* 0

scbre ¢ valor dos servigos, ndo repassados &s 0300 931 0860 Base de Célculo 0.00
ta:ifas, 144 do 58+ 0 Méve! Aliguota C%
Contato Anatet: 1331 Valor 0.00
05 c6digos de selecdo de prestadoras ds longa Resumo de Tributos - 188 Movel /TVN° O
distancia sdo: 12 CTBC Telecom, 13 Fonar, 14 Brasil Base de Caleulo 0,00
Telecom, 15 Telefonice, 17 Transit, 21 Embratel, Allquota 0%
22 Intelig, 24 Primeira Escolha, 25 Global Vitlage Valor 0.00
Telecom, 27 Aerotech, 310i, 36 Albra, 41TIM, Resumao de tributos ICMS
43 sercomtel, 45 ATET, 85 Vésper SA, Servigo Telecom [Base de Salculn) 53,08
8% Vésper 8P, 8liPcorp, 85 Telecom 65. Allquota 32%
Servigo Nao Telecom
Resumo dos Tributos Inc.dentes Vator Assinaturs ¢
Pacertas [RY) Valor ICMS valor 1SS Valor PIS valor COFING | Aliquata 0
Zervigo Telecom 16,98 3,00 0,34 1,58
Sevigo Néo Telecom 0,00 0,00 6,00 0.00
fiutros Servigos 0.00 0.00 0,08 C.44
Tatal Tributos 16.98 0,00 0.42 2,03
kota: Fundamento legal Lei12.741/2012 e Resclucdc ANATEL 632/2014
Pa&amsniu m@iﬂdw Obngedo L \ ke : #
Elel eoemarmﬁméﬂhmﬁe Gwériogda o] Inf’bréwaz,ﬁes awaves do s!te http: //vgyw m com. br7
#DCANP ASSOC DERIC DE CAMPO NOVO DU PARECIS
1 M 04,188, 34000004
K1A RUBERTS CARLDS 340110 784
P
M SRA APARESINA - CAMPO NJVO DG PARECIS
26 360-000 - 41
NOTA FISCAL DE SERVIGO DE TELECOMUNICAGOES NUMERQ DA NF: 648628  SERIE:U  SUB-SERIE: 4
. RESUMO DOS TRIBUTOS ICM$
NP [ . 3Hrg-02 2
i.“:.‘;;: E%?:E?J:ﬁa’/’tgg.isz»ﬁ [NEC, MUNICIPAL, 80884 Base de Ca!cula 53'08
R Bargo Ene Mol retar - Prédic Jods fias - Centro - € iata - MT- 78005-3C0 Aliguota 32%
Bagh clat NF 2 E s Conv 15/07 Vik: linica CFLP: &
M mrr':iazz.eupi‘m,ﬁa Se'vnc aTcaeS::::’\:cgajtx: e CELR: 07 Valor 16.98

DESCRIGAD VALOR [RS} ICMS(%)
dey Plano O 53.08 32

RESERVADU A FISCO

7558.DF(1.8F53.633A.053A.6639.8F B8.7A12

“otal nota fiscal 53.08
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" ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS 374
RESUMO DO PLAND [POR ACESSO]
SERVICO O VALOR SERVICO D! VALOR VALOR
Servigos Conta Gi 5,90 0Ol: 55 98472 9846 53,08 1,54

FLAND (0005600001 Ol Gestor 5,80
oo . . . ServicoOiGestor-ilerminalde13/06/19210/071 B

SUBTOTAL DG PLANO 5,90

PACOTES CONTRATABOS Companente 263 Of Mais : CELULAR 58,00 SVA 53,08

TOTABDE’SPLR‘RO T Piw ek g: ’ ; 58,98

Muita e Juros 1,54

Confua ¢ sequersial para entender og ltens acima
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.tﬁ- ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DD PARECIS 414 E
SLAND 0000000002 0i Eraprasa Especial £3,08
Componente 263 0t Mais  CELULAR 58,00 SVA
Subtotal do plano 53,08
NUVERD £ (65) 98472-9846

9 DETALHAMENTO DO USO: (85] 98472-9846
CREDITOS DIVERSOS

Créditos Diversos

Fon do demonstrativo i BE 98472 9848 53,08

MULTAS E JUROS
Data Descrigds Identificagio Valor [R$}
w000O00004  03/07/2018 Oi- MULTAATRASODEPGTQ o o Fatura varcids em 14/08/2018 17
1000000008 __03/07/2018_ Qi - JURGSDEMORAPORATRASCDEPGTO. . . .. ... ... _....... Fetwsvencdasml14/08/2009 ___ 0.37
%o s ; v ie; ¢ gz i f ":? b % &vigifé ~% 154
£ 5 S i e i %4 T s *




67/08/2019 Banco do Brasil

G332071047398131018

Consultas - Emissio de comprovantes 07/08/2019 10:51:48
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
87/068/2019 -  AUTOATENDIMENTO - 10.51.49
3036303036 SEGUNDA VIA @004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

Convenio 0I/14 BRT CELULAR

Codigo de Barras 84650000000-1  60520313263-0
74550040218-5 12593200166-6

Data do pagamento 97/088/2619

valor Total 60,52

DOCUMENTO: 80703

AUTENTICACAO SISBB: 5.7AE.747.3C5.666.216

Transagdo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapjd.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=24607899bda110b41af80ac606305109# 171
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT. NUmero da Nota Fiscal de Servigo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Série Eletrdnica
AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO 201900000000013
TELEFONES:

CNPJ: 24.772.287/0001-36

RUHULLAH MOHAMMAD HUSSEINI - ME

FOTO CENTER

CPF/CNPJ: 26.799.924/0003-55 Inscrigio Munidipal: 2226 Insaigio Estadual: 13.206.349-2

End.: AVENIDA BRASIL, N2 556 NE, CENTRO Complemento: SALA 02

CGdade: CAMPO NOVO DO PARECIS Telefone: 6533821438 Email: FOTOCENTERCNP@GMAIL.COM
Identificacdo da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagao Data e Hora de Emissdo da NFS-e Cddigo de Autenticidade
EXIGIVEL 02/08/2019 15:40 6EFOPSONT

NGmero do RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal “Série da Nota Fiscal
Dados do Tomador de Servico
CNPJ/CPF Inscrigio Estadual Insarigdo Munidpal Razao Sodal
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
Endereco Nimero Complemento Baitro
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP Cidade UF Telefone Email
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | MT 6533823045 A.ADCAMP@GMAIL.COM
Desaricio dos Servi

IMPRESSAO DE 86 FOTOS NO VALOR DE 170 REAIS

VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 170,00

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Munidipio Aliquota Item 116/2003 CNAE

13.02 - Fotografia e cinematografia, inclusive revelagio, ampliag3o, cpia, reprodugao, trucagem e congéneres.

3,50 13 4789-0/08

Valor Total dos Servigos R$ 170,00
Base de Cilculo R$ 170,00
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicionado R$ 0,00
Dedugbes (Material) R$ 0,00
Dedugbes Base de Cilado R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 5,95
ISSQN Retido NAO
Retengbes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengbes  JISSQN

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor fiquido da Nota Fiscal 170,00
Informagtes Complementares

/ VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS 31.37( 18.45%) FONTE: IBPT, CONFORME LEI 12.741/2012. / ESTA NOTA PODE SER CANCELADA EM 2 DIAS APOS A GERAGAO.

Gerado Por: ANIS MANUEL CABALLERO Impresso Por: ANIS MANUEL CABALLERQ
Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Operagio Data e Hora de Emiss3o da NFS-e Gadigo de Autenticidade Nimero da Nota Fiscal de Servico
EXIGIVEL 02/08/2019 6EFOP50ONT Série Eletrénica
Recebi(emos) de RUHULLAH MOHAMMAD HUSSEIN! - ME 26.799.924/0003-55, Todos ofs) servigo(s) relacionados nesta Nota Fiscal de Servigo Eletrénica 201! C C D u [C u u u 13
A autentividade deste dosumento potera s rzalizad peto snderego ht*ay ffvers sps7y britributario camponovadapaecis/servlet/porta _serv_servicu?9 60 BT

/I

Data Nome @ Niimero do CPF do Tomador
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT. Némero da Nota Fiscal de Servig
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS Série Eletrénica
AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO

TELEFONES: 201900000000035

CNPJ: 24.772.287/0001-36

L. O. SANTANA & CIA LTDA .
NEGA MALUCA EVENTOS E PRODUGOES

CPF/CNP): 05.581.524/0001-37 Inscri¢do Municipal: 2597 Inscrigio Estadual: 13.217.327-1
End.: AV IEQUITIBA, N2 447 NE, JARDIM ALVORADA Complemento:
Cidade; CAMPO NOVO DO PARECIS Telefone: 6533824464 Email: NEGACNP@HOTMAIL.COM
Identificacdo da Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Operacdo Data e Hora de Emisséo da NFS-e Codigo de Autenticidade
EXIGIVEL 15/0842019 13:57 459CDKF2E
Ndmero do RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal

Dados do Tomador de Servigo

CNPJ/CPF Inscricdo Estadual Inscri¢do Municipal Razdo Social
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARE
Endereco Niimero Complemento Bairro
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP Cidade UF Telefone Email
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | MT 6533823045 A.ADCAMP@GMAIL.COM

Descrigdo dos Servicos

Quantidade |Descrigdo Valor Unitario| Valor Total |Serv

1,00 servigo de sonorizagdo da inauguragdo sede propria 350,0000 350,00 |SIM
VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 350,00

Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipio Aliguota Item 116/2003 CNAE

17.08 - Propaganda e publicidade, Inclusive promogdo de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de publicidade,
elaboragdo de desenhos, textos e demais materiais publicitarios.

0,00 17 7319-0/9
Valor Total dos Servigos R$ 350,
Base de Calculo R$ 350,
Desconto Incondicionado R$ 0,
Desconto Condicionado R$ 0,
Deducdes (Material) RS 0,
DedugGes Base de Caiculo R$ o,
ISSQN Devido R$ 0,
ISSQN Retido NZ
Retengdes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengbes  JISSQN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(
Valor liquido da Nota Fiscal 350,(

Informagbes Complementares

/ VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$ 62.13( 17.75%) FONTE: IBPT, CONFORME LEI 12.741/2012. / CONTRIBUINTE OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL / ESTA NOTA PODE S
CANCELADA EM 2 DIAS APOS A GERAGAO.

Gerado Por: LEANDRO OLIVEIRA SANTANA Impresso Por: LEANDRG OLIVEIRA SANTANA

Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletrdnica

Natureza da Opera¢do Data e Hora de Emissdo da NFS-e Cédigo de Autenticidade Numero da Nota Fiscal de Servige
EXIGIVEL 15/08/2019 459CDKF2E Série Eletrénica
Recebl{emos) de L. Q. SANTANA & CIA LTOA 05 581.524/0001-37,Todos ofs) serviga(s) relacionados nesta Nota Flscal de Servigo Eletronica 201900000000035

A autenticidade deste documento poderd ser realizada peto endereco httpsy /mww gp.srvbrstributario_tamponovodoparucis/serviet/portal_serv_servico?3,50 E] g .': E]

/]

Data Nome e Nimero do CPF do Tomador
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